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Kaavaluonnos herättää tunteita 
Miten kaupunginjohtaja Christoffer Masar  

vastaa kritiikkiin? 
LÄS MERA PÅ SIDAN 9

 
Planutkastet väcker känslor

Hur möter stadsdirektör Christoffer  
Masar kritiken? 
LUE LISÄÄ SIVULTA 9
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JAN SNELLMAN

Snart öppnar Jesper sin butik
Grankulla får en ny mataffär i maj då Grani K-Supermarket 

öppnar sina dörrar i maj. Läs intervjuer med nya  
köpmannen Jesper Lindqvist och S-markets  

marketchef Kalle Peltola på sidan 6.

Kohta Jesper avaa kauppansa 
Kauniainen saa uuden ruokakaupan kun Grani  

K-Supermarket avaa ovensa toukokuussa. Lue uuden 
kauppiaan Jesper Lindqvistin ja S-marketin market-

päällikkö Kalle Peltolan mietteet sivulta 7.

Mantelimassaa vai hilloa? 
Katso mitä kauppakeskuksen asiakkaat  

sanovat. Vera Zakowski myy paljon kumpaakin laatua. 
LUE LISÄÄ SIVULTA 8

 
Mandelmassa eller sylt? 

Vi frågade folk i köpcentret vad de tycker. Vera Zakowski  
säljer många av båda sorter.

LÄS MERA PÅ SIDAN 8

www.kaunisgrani.fi


PÄ ÄKIRJOITUS   LEDAREN
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Nyt sinulla on  
mahdollisuus vaikuttaa

Allt fler finländare väljer att direkt på-
verka lagstiftningen genom att under-
teckna ett medborgarinitiativ. Frågor 

som tas upp må gälla könsneutrala äkten-
skap, eutanasi, skolsvenskan eller modeller 
för att sysselsätta arbetslösa – medborga-
rinitiativet verkar ha kommit för att stanna 
i den finländska politiken. Och bra så, efter-
som det aktiverar och engagerar finländar-
na och väljarna också mellan politiska val.

Finländarna har kan man säga verkligen 
hittat medborgarinitiativet, som ju är ett 
rätt nytt fenomen i den demokratiska verk-
tygslådan. Hittills har cirka 20 initiativ be-
handlats av riksdagen och fler är garanterat 
på kommande.

Medborgarinitiativet tas upp till behand-
ling av riksdagen om minst 50 000 perso-
ner stöder initiativet inom loppet av sex må-
nader.

Det är enkelt att gå på sajten medborga-
rinitiativ.fi och sätta i gång. Det stora krux-
et är förstås det stora antal namn som ska 
samlas in. Du måste ha massan bakom dig, 
men hittills har det i väldigt många fall inte 
varit ett problem.

Även i närsamhället, i kommunen, finns 
det möjligheter för medborgarna att påver-
ka sitt liv – oftast dessutom på ett myck-
et enklare sätt än att skaffa en stor mängd 
namnteckningar.

Direktkontakt med beslutsfattare och 
meddelanden via sociala medier är vanliga 
sätt i dag då kommuninvånaren har något 
på hjärtat. Via webbsajten invånarinitiativ.fi 
kan kommuninvånarna också lägga fram ini-
tiativ i de kommuner som omfattas av tjäns-
ten. Enligt kommunallagen har kommun-

Yhä useammat suomalaiset haluavat 
vaikuttaa lainsäädäntöön suoraan al-
lekirjoittamalla kansalaisaloitteen. Ky-

symykset joita nostetaan esiin voivat koskea 
sukupuolineutraalia avioliittoa, eutanasiaa, 
kouluruotsia tai malleja työttömien työllis-
tämiseksi – kansalaisaktiivisuus näyttää tul-
leen pysyvästi suomalaiseen politiikkaan. 
Ja hyvä niin, koska se aktivoi ja sitouttaa 
suomalaiset ja äänestäjät myös silloin kun 
ei ole vaaleja.

Suomalaiset ovat, näin voi sanoa, todella 
löytäneet kansalaisalotteen, joka on aika uusi 
ilmiö demokraattisessa työkalulaatikossa. 
Tähän mennessä eduskunta on käsitellyt 
noin 20 aloitetta ja useampia on takuulla 
tulossa.

Kansalaisaloite otetaan eduskunnan käsit-
telyyn jos vähintään 50 000 ihmistä tukee 
sitä kuuden kuukauden kuluessa. 

Verkkopalveluun kansalaisaloite.fi on help-
poa mennä ja ryhtyä toimeen. Suurimman 
vaikeuden tuottaa tietenkin kerättävien ni-
mien suuri määrä. Sinulla on oltava joukot 
takanasi, mutta tähän mennessä se ei kovin 
monessa tapauksessa ole ollut ongelma.

Myös lähiyhteiskunnassa eli kuntatasolla 
on kansalaisilla mahdollisuuksia vaikuttaa 
elämäänsä – usein sitä paitsi paljon helpom-
malla tavalla kuin hankkimalla suuren mää-
rän allekirjoituksia.

Suora kontakti päätöksentekijöihin ja 
viestiminen sosiaalisen median välityksellä 
ovat nykyään tavallisia tapoja kun kunnan 
asukkaalla on jotain sydämellään. Kansa-
laisaloite.fi -verkkopalvelussa voivat myös 
kuntalaiset tehdä aloitteita niissä kunnissa, 
jotka ovat palvelun piirissä. Kuntalain perus-

teella kuntalaisilla on oikeus tehdä aloitteita 
kunnalle sen toimintaa koskevissa kysymyk-
sissä. Aloitteentekijöille pitää ilmoittaa niistä 
toimenpiteistä, joihin aloitteen perusteella 
on ryhdytty. Jos aloitteentekijöinä on vähin-
tään kaksi prosenttia kunnan asukkaista, on 
asia otettava käsittelyyn kuuden kuukauden 
sisällä aloitteen jättämisestä.

Muun muassa täältä saat lisätietoa mah-
dollisuuksistasi: www.kauniainen.fi/osallistu

Kysymys kaupungintalokorttelin kaavasta 
on hyvin ajankohtainen ja se kuuluu varmasti 
asioihin, joista kaupungissa juuri nyt eniten 
keskustellaan. Kaupunki tarjoaa myös muita 
kanavia kuin kuntalaisaloitteen siitä kes-
kustelemiseen. Kaupungintaloalueen uusi 
kaavaluonnos on asetettu esille kuntalaisten 
kommentoitavaksi. Suunnitelmat esiteltiin 
myös yleisessä keskustelu- ja informaatioti-
laisuudessa torstaina 18.1.2018 lähes täpö-
täydessä Uudessa Paviljongissa.

Asemakaavaluonnosta on työstetty niiden 
ehdotusten pohjalta jotka palkittiin alueesta 
järjestetyssä arkkitehtuurikilpailussa. Kaava-
luonnos on esillä 28. helmikuuta asti, mikä 
on huomattavasti pidempään kuin tavallises-
ti, koska näin halutaan kaupungin mukaan 
”luoda parhaat mahdolliset edellytykset osal-
listumiselle ja antaa mahdollisuus esittää 
mielipiteitä siitä”.

Joten nyt, parahin kauniaislainen, sinulla 
on mahdollisuus kommentoida suunnitel-
maa, joka muuttaa tulevaisuudessa kaupun-
gin keskustaa – tartu tilaisuuteen! Ja pidä 
mielessä myös kuntalaisaloite. Se voi olla 
yksi tapa jos haluat vaikuttaa kotikuntaasi.

JAN SNELLMAN
PÄÄTOIMITTAJA

Nu har du  
chansen att påverka

invånarna rätt att komma med initiativ till 
kommunen i frågor som gäller kommunens 
verksamhet. Initiativtagarna ska informeras 
om de åtgärder som vidtagits med anledning 
av ett initiativ. Om antalet initiativtagare 
motsvarar minst två procent av kommunin-
vånarna, ska frågan tas upp till behandling 
inom sex månader från det att den väcktes.

Bland annat här kan du få mera informa-
tion om dina möjligheter. www.grankulla.
fi/delta 

Frågan om stadshusplanen är mycket ak-
tuell och hör säkert till de mest diskutera-
de i staden just nu och kommunen erbju-
der även andra kanaler än invånarinitiativ 
för att diskutera den. Det nya planutkastet 
för stadshusområdet har lagts fram för att 
kommenteras av kommuninvånarna. Pla-
nerna presenterades också på ett allmänt 
diskussions- och informationsmöte torsda-
gen den 18.1.2018 i en nästan fullsatt Nya 
Paviljongen.

Utkastet till detaljplanen har utarbetats 
utifrån de prisbelönta förslagen i arkitekt-
tävlingen som ordnades för området. Planut-
kastet kommer att vara framlagt till den 28 
februari, vilket är avsevärt längre än van-
ligt för att enligt staden ”skapa bästa möj-
liga förutsättningar för delaktighet och för 
att ge möjlighet att framföra åsikter om det”.

Så nu bästa Grankullabo har du möjlighet 
att kommentera planen som förändrar sta-
dens centrum i framtiden – ta den chansen! 
Och fundera på det där med invånarinitia-
tiv. Det kan vara ett sätt om du vill påverka 
i din hemkommun.

JAN SNELLMAN
CHEFREDAKTÖR

kolumni kolumnen

På västfronten intet nytt
SE  År 1929 utkom en bok och år 1930 en 
film med namnet På västfrontent intet nytt, 
som beskrev de statiska frontlinjerna på väst-
fronten under första världskriget. I fråga 
om landskaps- och vårdreformen har vi på 
många sätt levt i samma statiska situation.  
Skenbara rörelser har det det varit gott om 
och regeringen ordnar med jämna mellan-
rum en presskonferens där det berättas att 
än en gång har den senaste knuten lösts och 
att reformen genomförs.

En yttre granskning av lagstiftningsproces-
sen visar att läget på många sätt är detsam-
ma som för ett år sedan. Enligt tidtabellen i 
början av 2017 skulle vård- och landskaps-
lagstiftningen, även valfrihetslagstiftningen, 
behandlas av riksdagen våren 2017 och god-

kännas senast i juni 2017. Enligt tidtabellen 
år 2018 ska samma lagtstiftningshelhet be-
handlas av riksdagen under våren 2018 och 
godkännas senast i juni 2018.

Trots mina ord ovan är min bedömning nu 
att vi kanske för första gången har en situa-
tion då det är sannolikare att landskaps- och 
vårdreformen genomförs än att den inte gör 
det. Regeringspartierna har satt all sin pre-
stige på spel och hela regeringens framgång 
eller misslyckande kommer att granskas ur 
den synvinkeln hur vårdreformen lyckats 
eller inte lyckats. Det går inte att förneka 
att  trots att många problem fortfarande är 
olösta, så har många speciellt politiskt svåra 
frågor lösts på ett sätt som synbarligen till-
fredsställer alla regeringspartier. Det är allt-

så sannolikt, oberoende av vad vi 
har för åsikt i Grankulla, att land-
skapet ansvarar för ordnandet av 
social- och hälsovårdstjänsterna 
från och med 2020.

Vid beredningen av stadens egna 
verksamhet, budget och stra-
tegier har vi redan under 
flera år varit tvungna 
att tänka i två banor. 
En där staden fort-
sätter att ordna 
social- och vård-
tjänster och en 
där landskapet 
agerar organisa-
tör. Denna osä-

kerhet med två möjligheter finns kvar 
ända tills att lagstiftningen godkänts 
eller alternativt förkastats. Stadens 
kärnuppgift är även i fortsättningen 
att främja invånarnas välmående och 
den uppgiften kräver också i framti-

den att vi ser och lyssnar och har 
visheten att bedöma vilka åt-

gärder som behövs för att vi 
i läge som läge klarar av att 

trygga servicen för Gran-
kullaborna oberoende av 
vilket beslutet blir.

Trevlig vintersemes-
ter!
CHRISTOFFER MASAR
STADSDIREKTÖR 

FI  Vuonna 1929 ilmestyi kirja ja vuonna 
1930 elokuva nimeltään Länsirintamalta 
ei mitään uutta, joka kuvasti ensimmäisen 
maailmansodan länsirintaman staattisia rin-
tamalinjoja. Maakunta- ja sote-uudistuksessa 
on monella tapaa eletty myös pitkään sa-
massa staattisessa tilanteessa. Näennäistä 
liikettä on ollut paljon ja aina muutaman 
kuukauden väliajoin valtioneuvosto järjes-
tää tiedotustilaisuuden, jossa kerrotaan taas 
kerran viimeisimmän solmun ratkenneen ja 
uudistuksen toteutuvan.

Ulkoisesti lainsäädäntöprosessia tarkastel-
leen olemme monella tapaa täysin samassa 
tilanteessa kuin vuosi sitten. Vuoden 2017 
alun aikataulun mukaan sote- ja maakunta-

lainsäädäntökokonaisuus, mukaan lukien 
valinnanvapauslainsäädäntö, oli tarkoitus 
käsitellä eduskunnassa kevään 2017 aikana 
ja hyväksyä viimeistään kesäkuussa 2017. 
Vuoden 2018 aikataulun mukaan sama lain-
säädäntökokonaisuus on tarkoitus käsitellä 
eduskunnassa kevään 2018 aikana ja hyväk-
syä viimeistään kesäkuussa 2018.

Edellä sanotusta huolimatta arvioni tällä 
hetkellä on se, että olemme ehkä ensimmäis-
tä kertaa tilanteessa, jossa maakunta- ja 
sote-uudistuksen toteutuminen on toden-
näköisempää kuin sen toteutumatta jäämi-
nen. Hallituspuolueet ovat pistäneet kai-
ken arvovaltansa peliin ja koko hallituksen 
onnistumista tai epäonnistumista tullaan 

Länsirintamalta ei mitään uutta
jossa järjestäjän toimii maakunta. Tämä 
polkujen epävarmuus poistuu lopullisesti 
vasta lainsäädännön tultua joko hyväksytyksi 
tai vaihtoehtoisesti uudistuksen kaatuessa. 
Kaupungin ydintehtävänä säilyy jatkossakin 
asukkaidensa hyvinvoinnin edistäminen, ja 
siinä tehtävässä onnistuminen vaatii meiltä 
myös jatkossa avoimia silmiä, kuulevia korvia 
ja viisautta arvioida minkälaisilla toimenpi-
teillä pystymme tilanteessa kuin tilanteessa 
ja lopullisesti polusta riippumatta turvaa-
maan kauniaislaisten palvelut. 

Hyvää talvilomakautta!  

CHRISTOFFER MASAR
KAUPUNGINJOHTAJA 

arvioimaan maakunta- ja sote-uudistuksen 
onnistumisen tai epäonnistumisen näkökul-
masta. Eikä käy kiistäminen, että monista 
vielä ratkaisematta olevista ongelmista huo-
limatta, moni erityisesti poliittisesti vaikea 
ongelma on ratkaistu tavalla, joka nähtävästi 
tyydyttää kaikkia hallituspuolueita. On siis 
todennäköistä, että olimme Kauniaisissa 
mitä mieltä tahansa uudistuksesta, tulee so-
siaali- ja terveyspalveluiden järjestäjänä 2020 
lähtien toimimaan Uudenmaan maakunta.

Kaupungin omaa toimintaa, talousarvioi-
ta ja strategioita valmisteltaessa olemme jo 
vuosia saaneet pitää mielessä kaksi rinnak-
kaista polkua. Polun, jossa kaupunki jatkaa 
sote-palveluiden järjestäjänä sekä polun, 

JYRILAITINEN.FI
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Kiinteistömaailma Espoo Kauniainen, Kauppakeskus Grani 
Tunnelitie 4, 02700 Kauniainen

kauniainen@kiinteistomaailma.fi(09) 2311 0300

UUSI KOTI?
Kun mielessäsi on asunnon

ostaminen tai myynti,
ota yhteyttä alueen asiantuntijaan!

S-market Kauniainen Pohjoinen/Grankulla Norra
Arkisin/Vardagar 7-21, Lauantaisin/Lördagar 9-18

Sunnuntaisin suljettu/Söndagar stängt

S-market Grani
(Kauniainen Etelä/Grankulla Södra)

Arkisin/Vardagar 7-22 
Lauantaisin/Lördagar 8-21

Sunnuntaisin/Söndagar 10-21

Omistajan käyntikortti
Ägarens visitkort

HALPUUTIMME 
HINTOJA.

 ÄNNU BILLIGARE.

275
Pakkasmarja
Kuningas-marja-
sekoitus/-bärblandning
Pakaste/Djupfryst,  
250 g (11,00/kg)

Suomalainen/
Finsk

Som handelslag är vår uppgift att säkerställa, 
att alla har råd med bra mat varje dag. 

Därför sänkte vi priserna permanent – denna gång 
bland annat frysta bär och grönsaker.

ALLA SKALL HA RÅD ATT ÄTA BRA.

Osuuskauppana meidän tehtävämme on varmistaa, 
että jokaisella on varaa hyvään ruokaan joka päivä.  

Siksi halpuutamme – eli laskemme hintoja pysyvästi – tällä kertaa 
muun muassa pakastemarjoja ja -kasviksia.

JOKAISELLA PITÄÄ OLLA VARAA SYÖDÄ HYVIN.

Seuraava lehti  
posti laatikossasi 
22.2.2018

Nästa tidning  
i din postlåda  
22.2 2018
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Thurmanninpuistossa – i Thurmansparken

PÄIVÄ | DAGEN
to 18.5. 17–20

Teemana/temat: SuomiFinland100 & Kauniainen/Grankulla

Tule kävellen – Kom till fots!

G� ni
PÄIVÄ | DAGEN
to 19.5. 17– 20.30

   Aarne Alligaattori
      & Viidakkorumpu 17.30
Grani Big Band 19.30 – 20.30
   Juontajana Macke Granberg 
   yllätysvieraineen   

                Arne Alligator & 
   Djungeltrumman 17.30 
                  Grani Big Band
                      19.30 – 20.30
                        Konferencier Macke       
                     Granberg med 
                överraskningsgäster
                                      

          V
UOTTA • ÅR

OHJELMA Torilla syötävää & juotavaa, paikallisia yrityksiä & yhdistyksiä • Granhultskolanin kuoro 17.00 • Tivoli ja monipuolinen 
lastenalue • Aarne Alligaattoria saa halata ja kuvata • Kuvataidekoulun kevätnäyttely & askartelupaja • Move Kids Dance School • 
VPK paikalla koko kalustolla – Tarkistuta sammuttimesi, 10€ • Rokotebussi • Sumopainia • Kirjastossa perinteinen perennanvaihto 
ja ilmaisia poistokirjoja • Bongaa INDY 500 -kilpa-auto • Vuoden ympäristötekopalkinto • Kurrenkierros urheilukentältä 19.00 alkaen 
• Suomi-gospelin pappa Jaakko Löytty Kauniaisten kirkossa 19.30

PROGRAM Granhultsskolans kör 17.00 • Mat & dryck, lokala företag & föreningar på torget • Mångsidigt barnområde med Tivoli • Krama och 
fota Arne Alligator • Konstskolans vårutställning & pysselverkstad • Move Kids Dance School • FBK, fullt utrustad – Granska din brandsläckare, 
10€ • Vaccineringsbuss • Sumobrottning • Perennbyte och makulerade gratisböcker i biblioteket • Bonga en INDY 500 racerbil • Prisutdelning 
för Årets miljögärning • Kurrerundan – start från sportplanen fr.o.m. 19.00 • Suomi-gospel grand old man Jaakko Löytty i Grankulla kyrka 19.30

TERVETULOA KÄVELLEN • VÄLKOMMEN TILL FOTS

KAUNIAISTEN YRITTÄJIEN YHTEISTYÖKUMPPANIT ONNITTELEVAT 110 VUOTTA TÄYTTÄVÄÄ KAUNIAISTEN KAUPUNKIA!
GRANKULLA FÖRETAGARES SAMARBETSPARTNER GRATULERAR GRANKULLA STAD – 110 ÅR!

TILAISUUDEN JÄRJESTÄÄ
ARRANGÖRER

Tilaisuuden järjestäjät ja tukijat: 
Arrangörer och sponsorer:

Skeittipuistossa kilpailu  
– Tävling i skateparken

Kirpputori – Lopptorg
 Hius- ja muita näytöksiä  

– Hårshow och uppträdanden

Yhdistysmarkkinat – Föreningsmarknad

Musiikkia – Musik  
Sotta ja Pytty, Sås och kopp kl. 17 

Grani Big Band

PÄIVÄ | DAGEN

KirkkotieYhtiöntie
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HENRIK BREMER

JUNGHANSIN PUISTOA 
puolustamaan! 3.5. järjes

tetään Tom Sandströmin 
ja Nalle Valtialan johdolla 

mielenosoitus puiston  
säilyttämiseksi. 

LUE LISÄÄ SIVULTA 11.
UPP TILL KAMP för  Junghansparken! 3.5  ordnas en demonstration 

för att bevara parken, med 
Tom Sandström och Nalle 

Valtiala i spetsen. 

LÄS MERA PÅ SIDAN 11.

Äntligen är våren här!

Anemone nemorosan täcker marken och fågelsången  

färgar soluppgången. Dags för mylla under naglarna,  

vildörter och spirande skott.

Vihdoin kevät!
Valkovuokot peittävät maan ja linnut sirkuttavat  

aamunkoitteessa. On multasormien, villiyrttien  

ja orastavien versojen aika.

Jannike Sandström kiittää Kaumoa ja oman  

kaupungin kouluja treenirutiinista ja musiikki

kulttuurista. Kolmen vuoden kovan työn tuloksena 

oma debyyttilevy on vihdoin valmis!LUE LISÄÄ SIVULTA 5 
Grankullaflickan Jannike Sandström hyllar grani

skolorna och musikinstitutet som gett henne  

en stark rutin och vana att öva. Efter flera  

arbetsdryga år är första albumet äntligen här!
LÄS MERA PÅ SIDAN 5

WIKIMEDIA COMMONS

GUGGE WASENIUS & LAURA PULLI

Aleksandr Kerenski vieraili Bad Grankullassa  

Kauniaisissa vuonna 1917 – tsaarin  

vallasta syökseminen vei voimia. Hän sai  

riemukkaan vastaanoton.LUE LISÄÄ SIVULTA 8År 1917 kom minister Aleksandr Kerenskij till  

Badet i Grankulla för att vila upp sig – det tar på  

krafterna att störta en tsar. Han möttes av  

jubel och blomsterhyllningar.LÄS MERA PÅ SIDAN 9
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KAUNIAISTEN keskusau

kio pitää säilyttää! Näin 

toteaa yli 400 kuntalaista 

aloitteessa, joka ottaa kan

taa kaupungin talokorttelin 

asemakaavoitukseen. Lue 

myös kaupungin vastaus.

LUE LISÄÄ SIVULTA 11

GRANKULLAS öppna 

centrum bör bevaras!  

Detta konstaterar över  

400 grankullabor i ett  

medborgarinitiativ. Staden 

svarar att initiativet och 

svaret antecknas för  

kännedom. 

LÄS MERA PÅ SIDAN 11

I januari låg isen blank på Gallträsk. 

Sedan dess har det snöat och slaskat. Med frivilliga  

krafter har isbanan byggts, snön plogats och isen  

hyvlats till skridskoåkarnas glädje.

LÄS MERA PÅ SIDAN 8

Gallträsk peilikirkkaana tammikuussa, 

sittemmin säät eivät ole olleet yhtä suosiollisia.  

Vapaaehtoiset ovat auranneet ja tasoittaneet  

jäärataa ulkoilijoiden iloksi.

LUE LISÄÄ SIVULTA 8

Tutustu syyrialaisen Mustafa Janon näyttelyyn  

kaupungintalolla, Uudessa Paviljongissa ja  

kirjastossa. Hän pakeni sotaa Alepposta ja kuvaa 

pakolaisten todellisuutta. 

LUE LISÄÄ SIVULTA 6

Missa inte syriska grafikern Moustafa Janos  

utställning i stadshuset, Nya Paviljongen och bibban. 

Han har flytt krigets Aleppo och visar flyktingarnas 

verklighet i sina fotomontage. 

LÄS MERA PÅ SIDAN 6

MUSTAFA JANO

MARKUS JAHNSSON

Terveysaseman takaisinsoittopalvelu uudistuu 14.2. 

– uusi akuuttinumero täydentää palvelutarjontaa.

Tammikummun tarina loppuu – potilaat siirtyvät 

uuteen Espoon sairaalaan maaliskuussa.

LUE LISÄÄ SIVULTA 14

 

Hälsocentralens återuppringning förnyas 14.2  

– nytt akutnummer kompletterar  serviceutbudet.

Ekkullas saga är all – patienterna flyttar till  

det nybyggda Esbo sjukhus i mars.

LÄS MERA PÅ SIDAN 14

Jos haluat 
kesäksi 
kuntoon 
aloita nyt!

niceandguys.fi    asiakaspalvelu@niceandguys.fi  050 525 7735
Kuntosali naisille ja miehille. Avoinna 05-22 vuoden jokaisena päivänä.59€/kk,ei pitkää sitoutumista.

Liity jäseneksi 10.2 mennessä !

Kauppakeskus Granin 2.krs

Tarjous voimassa 11.2 asti
*Maksat vain liittymismaksun 39€

- saat helmikun treenit ja ilmaisen kehonkoostumus-
mittauksen kaupan päälle (arvo yht jopa 98€)*

Vi betjänar även 
på svenska!
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Tapahtuu Kauniaisissa   Det händer i Grankulla

Seuraa viimeisimpiä uutisia Kauniaisista ja hanki lisää tietoa: www.kauniainen.fi 
Följ med senaste nytt om Grankulla och skaffa mer info på www.grankulla.fi

uutiset nyheteragenda

elämänkaari livsbågen
KAUNIAISTEN SUOMALAINEN SEURAKUNTA
Kastettu
Wilhelmiina Lyydia Elisabet Olli
Hugo Rafael Hongell
 
Kuolleet
Marja-Liisa Tyyskä 74 v.
Markku Juhani Korpioja 72 v.

GRANKULLA SVENSKA FÖRSAMLING
Döpta
Einar Evert Konstantin Gröndahl
 
Döda
Odd Andreas Wager 96 år.

Lähetä tieto tapahtumastasi kaunisgrani@kauniainen.fi
Skicka in information till kaunisgrani@kauniainen.fi

n 1.2. TORSTAI TORSDAG
PERHEKERHO TORSTAISIN klo 10 seurakuntien toimitilassa  
Sebastoksessa, Kauniaistentie 11. Aikuisille (alle 1 v. mukana)  
ohjelmaa päivän teemasta. Yli 1 v. mahd. osallistua samaan  
aikaan Nalle –kerhoon lastenohjaajien kanssa (sisätossut mukaan). 
Aikuisille oma kahvihetki ja lapsille välipala. Järj. suom.srk. 

n 4.2. SUNNUNTAI SÖNDAG
PYHÄKOULU – LASTEN OMA KIRKKO klo 9.45 Kauniaisten  
kirkon kerhorakennuksessa päiväkerhon tiloissa. Pyhäkouluun ovat 
tervetulleita kaikenikäiset lapset. Pienimmät osallistuvat oman  
aikuisen kanssa.
 
KYNDELSMÄSSODAGENS FAMILJEGUDSTJÄNST i Grankulla 
kyrka kl.12. Sandell, Smeds, Fransman, Nordberg. Söndagsskolan 
medverkar. Insamlingen Gemensamt Ansvar inleds. Lunch till förmån 
för Gemensamt Ansvar: Broilerfrestelse med vegetariskt alternativ, 
sallad, bröd. Kaffe/ té/ saft med kakbit. Pris 8 €/vuxna, 4 €/barn 
5–12 år, yngre gratis(max.16€/familj). Försäljning av Gemensamt 
Ansvar-produkter. Arr. Grankulla sv. frs.

n 5.2. MAANANTAI MÅNDAG
AVOIN PERHEKERHO KEVÄTKAUTENA:  
Avoimet ovet klo 9.00–11.30, yhdessäoloa ja laulu-leikkihetki  
seurakuntien toimitilassa Sebastoksessa, Kauniaistentie 11.  
Avoin perhekerho kokoontuu tämän kevätkauden maanantaisin  
30.4. asti. Ei vkolla 8.  
Järj. suom. srk.
 
MAANANTAIKAHVILA JA VARTIN HARTAUS  
maanantaisin seurakuntien toimitilassa Sebastoksessa,  
Kauniaistentie 11. Poikkea kahville vaikka päiväkävelyn päätteeksi  
– klo 12.45 aluksi lyhyt hartaus ja kahvila avoinna klo 13–15.  
Järj. suom.srk.

n 10.2. LAUANTAI LÖRDAG 
YHTEISVASTUUN LIPASKERÄYS klo 10–15 Kauniaisten  
keskustassa. Järj. suom.srk.

n 11.2. SUNNUNTAI SÖNDAG 
PERINTEISET LASKIAISTULET  
klo 12–15 Perinteiset Laskiaistulet Gallträskin Leikkipuiston edustalla! 
Tarjolla kahvia, lettuja ja makkaraa! Liikunta-aktiviteetit järvellä  
sään mukaan. 
Kauniaisten Ympäristöyhdistys ja Grani Latu

TRADITIONELLT FASTLAGSJIPPO  
kl. 12–15 vid Gallträsk, utanför lekparken!
Kaffe, plättar och korv serveras! Aktiviteter i enlighet med vad  
vädret tillåter. Grankulla miljöförening och Grani Latu

MESSU JA YHTEISVASTUULOUNAS klo 10 messu Kauniaisten 
kirkossa, jonka jälk. Kauniaisten Marttojen valmistama lounas  
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.  
Järj. suom.srk. 

n 14.2. KESKIVIIKKO ONSDAG 
YSTÄVÄNPÄIVÄKAHVIT klo 13–15 seurakuntien toimitilassa 
Sebastoksessa, Kauniaistentie 11. Tule viettämään ystävänpäivää 
kahvikupin ääreen yhdessä muiden kanssa. Vapaaehtoinen kahviraha 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.  
Järj. suom. srk
 
TUHKAKESKIVIIKON MESSU klo 19 Kauniaisten kirkossa. Mm. 
Taizé-lauluja, rukousalttareita ja ehtoollinen. Messua toteuttamassa 
seurakuntalaisia ja työntekijöistä mm. Anna-Kaisa Tuomi.  
Järj. suom. Srk.

MARKUS JAHNSSON

VILLA BREDAN KÄYTTÖÖNOTTO SIIRTYY KESÄN YLI
Kauniaisten kaupungin Villa Bredan peruskorjaus- ja uudis-
rakennushankkeen aikataulu on viivästynyt vuoden vaihteessa 
tapahtuneen putkirikon vuoksi. Palvelukeskuksen sekä tehos-
tetun palveluasumisen yksikön toiminta aloitetaan uusissa  
tiloissa syyskuussa 2018.

Palvelukeskuksen käyttöönottoa suunnitellaan parhaillaan  
uuden aikataulun mukaan.

Tulevasta uudesta Villa Bredasta löytyy infoa, kysymyksiä ja  
vastauksia os www.kauniainen.fi/VBFAQ 

KAUPUNGIN KESÄTYÖPAIKAT JA  
KESÄTYÖSETELIT TULEVAT HAKUUN 5.2.
Perinteiseen tapaan kesätyötä tarjotaan 1–4 kuukaudeksi eri 
tehtäviin. Tarjolla on erilaisia työtehtäviä mm. puistoyksikössä, 
kirjastossa, vanhuspalveluissa ja kaupungintalolla niin opiskeli-
joille kuin koululaisillekin. Hakijoiden pitää olla vähintään vuoden 
2000 aikana syntyneitä. 

Myös kesätyösetelit 1998–2002 syntyneille nuorille tulevat 
silloin jakoon. Setelillä Kauniaisten kaupunki maksaa 300 euroa 
työnantajalle, joka palkkaa kesätyösetelillä 1.5.–30.9.välisenä 
aikana. Seteleitä riittää kaikille halukkaille nuorille.

Kesätyöt tulevat hakuun os www.kauniainen.fi 5.2.2018 alkaen

HIITOLOMATEKEMISTÄ 
Koululaisten hiihtoloma lähestyy ja sillä viikolla järjestetään  
monenlaista tekemistä lapsille ja nuorille. 

Uimahallissa on koko viikon Wibit-rata jossa voi vesikiipeillä ja 
seikkailla. GrIFK:n jalkapallo ja salibandy järjestävät leirejä,  
kts. www.grifk.fi/leirit. 

Lisäksi on tarjontaa käsitaidoista kiinnostuneille kun Kauniais-
ten kuvataidekoulu pitää erilaisia työpajoja: Arkkitehtuuri-  
Sgraffito- Varjo- Valo- sekä Heijastintyöpaja. Katso tarkemmin  
os www.kauniaistenkuvataidekoulu.fi  

Sauli Niinistö on Kauniaisten äänikuningas
Kauniaisissa presidentinvaalissa annettiin Sauli Niinistölle 4169 
ääntä. Toiseksi eniten ääniä Kauniaisissa keräsi Pekka Haavisto 
jolle annettiin 749 ääntä. Kolmanneksi eniten ääniä sai Nils  
Torvalds, 505 ääntä. 

Kauniaisten äänestysprosentti oli 75,2 kun lasketaan kaikki  
äänestäneet, myös ulkomailla. Kotimaan äänestysprosentti  
Kauniaisissa oli peräti 82,3! Kauniaisissa äänioikeutettuja  
vaalissa oli 7963 henkilöä.

VILLA BREDA TAS I BRUK FÖRST I SEPTEMBER
Tidtabellen för Grankulla stads reparations- och utbyggnads-
projekt för Villa Breda har blivit fördröjd på grund av ett  
rörläckage vid årsskiftet. Verksamheten vid servicecentret  
och enheten för serviceboende med heldygnsomsorg inleds i 
nya lokaler i september 2018.

Ett nytt tidsschema för inledandet av verksamheten vid  
servicecentret görs upp som bäst.

Mer information om det nya Villa Breda samt svar på ofta  
ställda frågor finns på www.grankulla.fi/VB-FAQ 

STADENS SOMMARJOBB OCH SOMMARJOBBSEDLAR 
KAN NU SÖKAS 5.2
På traditionellt sätt erbjuds undgomar arbete inom olika  
verksameter för 1–4 månader. Arbete erbjuds bl.a. på parken-
heten, biblioteket, äldreomsorgen och stadshuset för såväl 
studerande som skolelever. Sökandena skall vara födda  
senast 2000.

Också stadens sommarjobbsedlar för ungdomar födda  
1998–2002 kan sökas. Med sedeln ersätter staden 300 euro 
till en arbetsgivare som anställer en undgom under tiden  
1.5.–30.9 för minst 50 timmar. Sedlar räcker till alla som  
behöver en.

Sommarjobben utannonseras på www.grankulla.fi fr.o.m. 5.2.

AKTIVITETER UNDER SPORTLOVET
Sportlovet vecka 8 närmar sig och det ordnas en del aktivite-
ter i Grankulla den veckan för barn och ungdomar. 

I simhallen finns en Wibit-bana för simskoj under veckan. 
GrIFK: innebandy och fotboll ordnar olika läger. Se närmare på 
www.grifk.net/leirit . 

Därtill finns även aktiviteter för konstintresserade t.ex. på 
konstskolan där man har olika verkstäder med Arkitektur- 
Sgraffito- Skugg- Ljus och Reflexverkstad. Se  
www.kauniaistenkuvataidekoulu.fi 

Sauli Niinistö var röstmagnet i Grankulla
I Grankulla röstade 4169 personer på Sauli Niinistö. Andra 
mest röster samlade Pekka Haavisto som fick 749 röster.  
Nils Torvalds var trea i Grankulla med 505 röster. 

I Grankulla röstade  75,2 % av de röstberättigade, då man 
räknar med också de som röstade utomlands. Räknar man 
med dem som röstade enbart i hemlandet, stiger valdeltagan-
det i Grankulla till hela 82,3%! I Grankulla hade 7963 personer 
rösträtt.

EHDOKAS 
KANDIDAT

ENNAKKO 
FÖRHAND

ÄÄNESTYSALUEET 
RÖSTNINGSOMRÅDE

VAALIPÄIVÄ  
VALDAG

%

1 2 3

2 Kyllönen, Merja 16 11 15 6 48 0,8

3 Haavisto, Pekka 312 143 153 142 750 12,6

4 Vanhanen, Matti 57 5 9 16 87 1,5

5 Huhtasaari, Laura 77 36 45 20 178 3,0

6 Haatainen, Tuula 48 9 23 10 90 1,5

7 Väyrynen, Paavo 64 35 29 16 144 2,4

8 Niinistö, Sauli 2245 579 655 690 4169 69,8

9 Torvalds, Nils 260 70 93 82 505 8,5

3079 888 1022 982 5971 100,0
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luontonurkka  
henriks hörna

HENRIK BREMER

FI  Ehkä tämä taianomainen, kaunis virtaus inspiroi rauhal-
lisiin hetkiin luonnon helmassa hiihtoloman aikana.

  
Monet Henrik Bremerin hienoista kuvista on  

 julkaistu myös FB-sivulla Fåglarna kring Gallträsk.

SE  Kanske denna drömlika strömning inspirerar till rogi-
vande stunder ute i naturen under sportlovet.

  
Många av Henrik Bremers fina foton finns även 

 utlagda  på FB-sidan Fåglarna kring Gallträsk. 

kirjasto vinkkaa bibban tipsar suosittelemme 
vi rekommenderar

SE  HAR DU vägarna förbi Jorvs sjukhus i februari? Då 
kan du samtidigt stifta bekantskap med konstens värld. 

Det är konstnärerna Mari Blomroos-Heininen och 
Marjaleena Etula som ställer ut sin konst på sjukhu-
set. Utställningen omfattar målningar, fotografier och 
installationer. 

Många olika sorters ögonblick och stämningar pre-
senteras i korridoren, precis som i livet i allmänhet, 
säger konstnärerna i ett pressmeddelande. 

Blommor är temat för utställningen, men de är enligt 
konstnärerna inte enbart blommor utan de ger även 
uttryck för andra saker och betydelser.

Jorvs sjukhus, Åbovägen 150, Esbo
Öppet: må–fre 7.00–20.00, lö–sö 9.00–18.00

Salaisuuksia käytävillä  
Jorvin sairaalassa

Hemligheter  
i korridoren på Jorv

MARJALEENA ETULA

FI  JOS SINULLA on asiaa Jorvin sairaalaan voit hel-
mikuun aikana samalla tutustua taiteen maailmaan.

Sairaala tarjoaa käytävätilansa Mari Blomroos-
Heinisen ja Marjaleena Etulan näyttelylle. Esillä on 
maalauksia, valokuvia ja installaatioita.

Käytävän varrella on esillä monenlaisia hetkiä ja tun-
nelmia, kuten elämässä yleensäkin, taiteilijat kertovat 
lehdistötiedotteessaan.

Näyttelyn yleisteemana ovat kukat, jotka eivät kui-
tenkaan taiteilijoiden mukaan edusta ainoastaan kuk-
kia, vaan taipuvat ilmaisemaan myös muita asioita ja 
merkityksiä.

 
28.1.–24.2.2018
Jorvin sairaala pääaula, Turuntie 150, Espoo
Avoinna: ma–pe 7.00-20.00, la–su 9.00–18.00

kysymystä  
kauppakeskuksesta

frågor  
om köpcentret

SE  KÖPCENTRET öppnar i maj. Exakt datum är inte klart. 
Alla nya hyresgäster är enligt fastighetsägaren fortfarande 
inte klara. Här fyra frågor till VVT Kiinteistösijoitus Oy:s 
vd Jukka Lehtola, som ansvarar för lokalerna i köpcentret. 

Är du nöjd, har allt gått enligt planerna? 
– Vi är nöjda med helheten. Utvidgningen har trots utma-

ningarna i början framskridit planenligt och enligt budget. 
Det är alltid en utmaning att genomföra ett utvidgningspro-
jekt och integrera det med en befintlig byggnad i en nästan 
färdigbyggd miljö. Jag vill tacka invånarna i närområdet, 
kunderna i köpcentret och företagarna för deras välvilliga 
inställning till byggandet och de olägenheter som uppstått. 

Även den äldre delens fasad ses över? 
– Spjälorna på rampen vid det gamla köpcentret och ytorna 

på rampen förnyas. Samtidigt försvinner den gamla delens 
fönsterluckor och alla trädelar förnyas eller målas. Det här 
arbetet blir klart samtidigt som det utvidgade köpcentret. 

Hur många nya affärer får den nya delen? 
– Keskos butik och dessutom tre till fem affärer. Vi för hy-

resförhandlingar för tillfället om en del av lokalerna.

Taklagsfest ordnas den 15.2. När öppnar köp-
centret för invånarna? 

– Den förnyade nuvarande delen av köpcen-
tret och den nya delen öppnas i maj. 

FI  KAUPPAKESKUS avataan toukokuussa. Tarkkaa päivä-
määrä ei tiedetä. Kaikki uudet vuokralaiset eivät ole kiinteis-
töomistajan mukaan vielä tiedossa. Tässä neljä kysymystä 
VVT Kiinteistösijoitus Oy:n tj:lle Jukka Lehtolalle, joka 
vastaa kauppakeskuksen tiloista. 

Oletko tyytyväinen, onko kaikki sujunut suunnitelmien 
mukaisesti? 

– Olemme tyytyväisiä kokonaisuuteen. Laajennushanke 
on edennyt alun haasteista huolimatta suunnitellusti ja 
kustannusarvion mukaisesti. Laajennushankkeen toteutta-
minen integroimalla se olemassa olevaan rakennukseen ja 
lähes valmiiksi rakennettuun ympäristöön on aina haaste. 
Haluan kiittää lähialueen asukkaita, kauppakeskuksen asiak-
kaita ja – yrittäjiä heidän myötämielisestä suhtautumisesta 
rakentamiseen ja tämän aiheuttamiin haittoihin.

Myöskin vanhan osan julkisivua remontoidaan. Koska 
se on valmis? 

– Vanhan kauppakeskuksen ajorampin ritiläseinät ja 
rampin pintarakenne uusitaan. Samoin vanhan osan ik-
kunaluukut poistetaan ja kaikki puuosat uusitaan tai huol-
tomaalataan. Nämä työt valmistuvat samaan aikaan kuin 
laajennusosa.

Montako uutta kauppaa on tulossa laajennusosaan? 
– Laajennusosaan tulee Keskon päivittäistavarakaupan 

lisäksi kolmesta - viiteen liikettä. Tällä hetkellä osasta 
tiloja käydään vuokraneuvotteluja.

Harjannostajaiset järjestetään 15.2. Koska 
kauppakeskus avataan yleisölle?

– Uudistettava nykyinen kauppakeskus ja sen 
laajennusosa avataan toukokuussa.

Uusi kauppakeskus avaa ovensa to-
kukuussa. Tarkaa päivämäärää Jukka 
Lehtola ei vielä pysty sanomaan, mutta: 
– Suunnitelmissamme on pitää juhlalliset 
avajaiset, hän sanoo.
Nya köpcentret öppnar sina dörrar i maj. 
Jukka Lehtola kan inte säga exakt när, 
men:  
– Vi planerar att hålla en högtidlig  
invigning, säger han.

Lue kauppiaden  
haastattelut sivuilla 6–7.

Läs intervjuer med  
köpmännen på  
sidorna 6–7.

FI  TASKUKIRJASTO on mobiilisovellus 
Helmet-kirjaston asiakkaille. Taskukirjas-
tossa uusit lainasi, haet aineistoa ja teet 
varaukset muutamalla hipaisulla. Saat lu-
kusuosituksia ja voit tarkistaa kirjastojen 
aukioloajat ja yhteystiedot. Taskukirjasto 
toimii myös kirjastokorttina. Sovellusta 
voit käyttää suomeksi, ruotsiksi ja eng-
lanniksi.

 
SE  TASKUKIRJASTO, med det svenska smeknamnet 
Pocketbibban, är en mobilapp för Helmetbibliotekets 
kunder. I Pocketbibban kan du enkelt förnya dina lån, 
få lästips och reservera material. Pocketbibban fungerar 
också som bibliotekskort. Du kan använda Pocketbibban 

på finska, svenska och engelska. Notera att appens of-
ficiella namn är Taskukirjasto när du söker efter den 

i din appbutik.

4 4
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Under de senaste sex åren har han jobbat som köpman-
nens högra hand vid två nya K-affärer, nu senast i K-
Supermarket Niipperi där han i praktiken fungerat 

som chef eftersom köpmannen där äger två affärer.
– Det har varit en bra skola. Jag har lärt mig vad man 

ska göra och vad man inte ska göra, säger Jesper Lindqvist.
Nu när det är dags att för första gången själv bli köpman 

vet han vad som händer.
– Man får en tom hall som är full med lådor och så ska 

dörrarna slås upp efter två och en halv vecka.
Hur känns det inför starten?
– Jag är ivrig, lite rädd så där på ett bra sätt. Jag väntar 

på att få nycklarna och kunna beställa in varor, säger han.

Lyssnar på kunderna
Jesper Lindqvist lovar att han ska lyssna på kunderna och 
köpa in det de vill ha. Som köpman och företagare får han 
sälja i princip vad han vill, utöver de basvaror som enligt 
Kesko måste finnas.

Han vill ha ett stort urval när det gäller alla segment - 
färskvaror, torrvaror och drycker.

– Folk här är vana att handla i Mankans och Sello där det 
finns ett stort urval och det vill jag att det ska finnas också 
i den egna butiken.

Flera stora matvaruaffärer har öppnat i närheten i Esbo 
under senare tid. Räcker kunderna till för alla?

– Jag är inte orolig. Köpkraft finns och kunderna räcker 
till, säger han och påpekar att regionen hela tiden växer.

Hur ser du på konkurrensen med S-market i samma 
köpcentrum?

Nu är det tomt, men strax  
börjar jobbet för nya köpmannen
Snart öppnar han dörrarna till den första egna butiken. Jesper Lindqvist, 34,  
har jobbat i över 15 år inom handeln, men i maj får han för första gången slå upp 
dörrarna till en egen butik då hans nya Grani K-Supermarket öppnar.

– Folk är bekanta med S-market och personalen och jag 
kommer in som ny, men jag hoppas att vi med bra urval och 
genom att lyssna på kunderna lyckas skapa en bra grund 
att bygga på.

Det finns enligt honom fortfarande trogna S-kunder och 
trogna K-kunder, men de är i minoritet. De flesta handlar 
på flera ställen.

Omsättning på sex miljoner
Lindqvists butik får en yta på 1200 kvadratmeter. Han räk-
nar med en omsättning på sex miljoner euro under det första 
verksamhetsåret. Han kommer att sysselsätta 15 anställda 
till en början och dessutom ha en del inhyrd personal. De 
som redan anställts har mellan 5-20 års erfarenhet.

I S-market får man service på svenska. Kommer servi-
cen på svenska att fungera hos dig?

– Jag försöker anställa personal som kan svenska, men 
det är inte säkert att alla kan, säger Jesper Lindqvist som 
själv är svenskspråkig.

Han är ursprungligen utbildad kock, men har utöver prak-
tiken på flera restauranger under studietiden, aldrig jobbat 
i branschen. Han fastnade i dagligvaruhandeln för drygt 
15 år sedan.

– Tillfälligt kvällsarbete, skrattar han.
Favoritstället i affären är kött- och fiskdisken. Där känner 

han sig mest hemma och där får han tala med kunderna.
–Färskvaror är viktiga. Det ska vara prima kvalitet enligt 

säsongen. Det du inte själv vill köpa vill du heller inte sälja, 
var en enkel regel jag fick lära mig när jag började i bran-
schen, säger Jesper Lindqvist.

JAN SNELLMAN

MEKAR MED GAMMAL VOLVO
Familj: Fru och fyra pojkar i åldrarna 3, 6, 9 och 10.
I hus familjen själv byggt i Fågelberga.
Erfarenhet av Grankulla: Gick i högstadiet i staden och 
har rört sig mycket här efter det.
Favoriträtt: Grillar kött och kyckling på somrarna och 
äter fisk på vintrarna.
Motion: Går 10–15 kilometer per dag på jobbet. “Det 
räcker”. 12 kilometer visar hans Polar-klocka att han gått 
dagen innan intervjun görs.
Hobby: Familjen. Har även en gammal Volvo Amazon 
från 1960-talet som han mekar med.

Jesper Lindqvist ser sin egen butik “live” för första gången då 
Kaunis Grani lyckats få tillstånd att komma in på byggarbets-
platsen för att fotografera. Tillsvidare är det bara kyldisken 
som skvallrar om att det snart ska säljas livsmedel här. När i 
maj butiken öppnar är fortfarande oklart.
Jesper Lindqvist näkee oman myymälänsä ensimmäisen 
kerran ”livenä” kun Kaunis Grani on onnistunut saamaan luvan 
tulla rakennustyömaalle valokuvaamaan. Toistaiseksi vain 
kylmätiski paljastaa, että pian täällä myydään elintarvikkeita. 
Milloin toukokuussa myymälä avautuu, on vielä epäselvää.

JYRILAITINEN.FI

SE  MARKETCHEF Kalle Peltola på S-market önskar de 
nya affärerna välkomna till köpcentret. 

Det är säkert en bra sak om det kommer nya butiker 
till köpcentret. Köpcentret får då mera dragkraft och be-
tjänar staden och stadsborna bättre, säger Kalle Peltola.

Räcker kunderna till? 
– De räcker helt säkert till. Vi koncentrerar oss på det 

vi kan. Bra kundservice är verkligt viktigt för oss. 
På många ställen finns de stora matbutikerna vägg i 

vägg. Det här är ingen ny situation, påpekar Kalle Peltola. 
– Det är säkert mera ovanligt att det inte finns kon-

kurrens. 
Stadsborna är enligt honom trogna kunder.
–Jag ser dagligen många kända ansikten. Det här är 

verkligen ett stamställe för många kunder. Det är verk-
ligt fint att vi också är en, inom citationstecken, bybutik.

Kunderna ger respons och det är enligt Kalle Peltola 
en mycket bra sak. 

– Vi finns ju till för kunderna och det är mycket lättare 
att hålla kunderna nöjda då vi får respons.

Han lovar också att S-market även i fortsättningen 
satsar på service på två språk.

– Minimikravet i kassan är att man bör kunna betjäna 
på landets båda språk, säger Kalle Peltola.

JAN SNELLMAN

”Ny livskraft  
med nya butiker”
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Viimeisten kuuden vuoden aikana hän on työsken-
nellyt kauppiaan oikeana kätenä kahdessa uudessa 
K-myymälässä, nyt viimeksi K-Supermarket Niip-

perisssä, jossa hän käytännössä toimi päällikkönä koska 
kauppias omistaa kaksi liikettä.

– Se on ollut hyvä koulu. Olen oppinut sen, mitä pitää 
tehdä ja mitä ei pidä tehdä, sanoo Jesper Lindqvist.

Nyt kun on aika ryhtyä ensimmäistä kertaa itse kauppi-
aaksi, hän tietää mitä tapahtuu.

Nyt on tyhjää, mutta pian alkaa uuden kauppiaan työ
Kohta hän avaa ensimmäisen oman myymälänsä ovet. Jesper Lindqvist, 34, on työskennellyt kaupan alalla  
yli 15 vuotta, mutta toukokuussa hän saa ensimmäistä kertaa avata ovet omaan myymäläänsä, kun hänen uusi  
Grani K-Supermarketinsa avautuu.

– Saa tyhjän hallin, joka on täynnä laatikoita ja sitten ovet 
avataan kahden ja puolen viikon päästä.

Miltä alun edessä tuntuu?
– Olen innokas, hieman peloissani mutta hyvällä tavalla. Odo-

tan että saan avaimet ja voin alkaa tilata tavaroita, hän sanoo.
 

Kuuntelee asiakkaita
Jesper Lindqvist lupaa, että kuuntelee asiakkaita ja ottaa 
myyntiin mitä he haluavat. Kauppiaana ja yrittäjänä hän voi 

periaatteessa myydä mitä haluaa, lukuun ottamatta niitä pe-
rustarvikkeita joita Keskon mukaan pitää olla. Hän haluaa 
suuren valikoiman kaikilla osa-alueilla – tuoretavaroissa, 
kuivatavaroissa ja juomissa.

– Ihmiset ovat tottuneet käymään ostoksilla Mankkaalla 
ja Sellossa missä on suuret valikoimat ja haluan, että sellai-
nen on myös omassa myymälässäni.

Lähiseudulla Espoossa on viime aikoina avattu useam-
pia suuria ruokakauppoja. Riittääkö kaikkiin asiakkaita?

– En ole huolissani. Ostovoimaa on ja asiakkaita riittää, 
hän sanoo ja toteaa, että alue kasvaa koko ajan.

Mitä ajattelet kilpailusta S-marketin kanssa samassa 
kauppakeskuksessa?

– Ihmiset tuntevat S-marketin ja sen henkilökunnan ja 
minä tulen uutena, mutta toivon että me suurella valikoi-
malla ja asiakkaita kuuntelemalla onnistumme luomaan 
hyvän pohjan, jolle rakentaa.

Lindqvistin mukaan vielä on uskollisia S-asiakkaita ja K-
asiakkaita, mutta he ovat vähemmistönä. Useimmat käyvät 
ostoksilla useammassa paikassa.

 
Kuuden miljoonan liikevaihto
Lindqvistin myymälän pinta-ala tulee olemaan 1 200 neliö-
metriä. Hän odottaa ensimmäisenä toimintavuotena kuuden 
miljoonan euron liikevaihtoa. Hän palkkaa aluksi 15 työn-
tekijää ja käyttää lisäksi vuokrahenkilökuntaa. Niillä, jotka 
jo nyt otettu töihin, on 5-20 vuoden kokemus.

S-marketissa saa palvelua ruotsin kielellä. Toimiiko 
palvelu ruotsiksi sinun myymälässäsi?

– Yritän palkata henkilökuntaa joka osaa ruotsia, mutta 
ei ole varmaa että kaikki osaavat, sanoo Jesper Lindqvist, 
joka itse on ruotsinkielinen.

Hän on alkuperäiseltä koulutukseltaan kokki, mutta lu-
kuun ottamatta opiskeluaikana tapahtunutta harjoittelua 
useammassa ravintolassa hän ei ole koskaan työskennellyt 
alalla. Hän innostui päivittäistavarakaupasta runsaat 15 
vuotta sitten.

– Tilapäinen iltatyö, hän nauraa.
Lempipaikka myymälässä on liha- ja kalatiski. Siellä hän 

tuntee olevansa eniten kotonaan ja siellä hän saa puhua 
asiakkaiden kanssa.

Tuoretavarat ovat tärkeitä. Pitää olla priimavalikoima se-
songin mukaan. Mitä itse et halua ostaa, sitä et myöskään 
halua myydä, on yksinkertainen sääntö jonka sain oppia 
kun aloitin tällä alalla, sanoo Jesper Lindqvist.
JAN SNELLMAN
KÄÄNNÖS: SIRKKU VEPSÄLÄINEN 

PUUHAILEE VANHAN VOLVON KANSSA
Perhe: Vaimo ja neljä poikaa, iältään 3, 6, 
9 ja 10 vuotta.
Asuu: Perheen itse rakentamassa talossa 
Lintuvaarassa.
Kokemus Kauniaisista: Kävi kaupungissa 
yläasteen ja on liikkunut täällä sen jälkeen 
paljon.
Lempiruoka: Grillaa kesällä lihaa ja kanaa 
ja syö talvella kalaa.
Liikunta: Kävelee töissä 10–15 kilometriä 
päivässä. ”Se riittää.” Hänen Polar-kellonsa 
osoittaa, että hän on päivää ennen haastat-
telua kävellyt 12 kilometriä.
Harrastukset: Perhe. Hänellä on myös 
vanha Volvo Amazon 1960-luvulta, jonka 
kanssa hän puuhailee. 

JYRILAITINEN.FI

FI  MARKETPÄÄLLIKKÖ Kalle Peltola S-marketista toi-
vottaa uudet liikkeet tervetulleiksi kauppakeskukseen.

– On varmasti hyvä asia jos koko kauppakeskukseen 
tulee uusia liikkeitä. Kauppakeskushan on silloin veto-
voimaisempi ja palvelee kaupunkia ja kaupunkilaisia pa-
remmin, sanoo Kalle Peltola.

Riittääkö asiakkaita? 
– Ihan varmasti riittää. Me keskitymme omaan osaa-

miseemme. Hyvä asiakaspalvelu on meille tosi tärkeää. 
Useimmissa paikoissa on useamman ketjun kaupat 

vierekkäin. Eli tämä ei ole Kalle Peltolan mukaan mi-
kään uusi tilanne. 

– On varmaan harvinaisempaa, ettei olisi kilpailua.
Kaupunkilaiset ovat hänen mielestä uskollisia asi-

akkaita. 
– Päivittäin näkee paljon tuttuja kasvoja. Tämä on to-

della monen asiakkaan kantakauppa. On tosi hienoa että 
ollaan lainausmerkeissä myös kyläkauppa.

Asiakkaat antavat palautetta ja se on Kalle Peltolan 
mielestä erittäin hyvä asia. 

– Asiakkaita vartenhan me täällä ollaan ja on paljon 
helpompaa pitää ne tyytyväisinä kun saadaan palautetta.

Hän lupaa, että S-market panostaa myös tulevaisuu-
dessa kaksikielisyyteen. 

– Vähimmäisvaatimus on, että kassatyössä pitää osata 
palvella maan molemmilla kielellä, Kalle Peltola sanoo.

JAN SNELLMAN

”Uusista liikkeistä lisää elinvoimaa”
JAN SNELLMAN

Jesper Lindqvist juttelemassa Harri Täcken-
strömin ja Mika Kivisen kanssa, jotka ovat 

rakennusliike Firasta.
Jesper Lindqvist i samspråk med  

Harri Täcken ström och Mika Kivinen  
från byggbolaget Fira. 
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V ieno sitrushedelmien tuoksu hiipii vastaan, kun Ma-
ria Jeskanen avaa valoisan hoitolansa oven. Aroma-
terapeuttinen ilmankostutin puhaltaa ilmaan vesi-

höyryä, jossa tuoksuvat eteeriset öljyt. 
– Sitruunan ja appelsiinin tuoksut vahvistavat iloa, hän 

selittää hymyillen.
Ruotsinkielinen maatilan tyttö kouluttautui alun perin 

kosmetologiksi. Työura löytyi Helsingistä kosmetiikka-alan 
maahantuontiyrityksestä. Asiakaspiiriin kuului julkisuuden 
henkilöitä muodin ja kauneuden alalta. Lehtijutut ja -ku-
vaukset olivat arkipäivää. Työ sisälsi paljon matkustelua. 
Jeskanen oli jo lähdössä tuotekouluttajaksi Malesiaan, kun 
suunnitelmiin tuli viime hetkellä muutos.

– Tapasin ystävänpäivänä mieheni ja jäinkin Suomeen, 
hän kertoo iloisesti.

Tuosta kohtaamisesta tulee nyt helmikuussa kuluneeksi 
25 vuotta. Oman perheen myötä kokonaisvaltainen hyvin-
vointi alkoi kiinnostaa Jeskasta. Hän kouluttautui Qigong-
ohjaajaksi ja kiinalaisen lääketieteen terapeutiksi sekä aku-
punktiohoitajaksi.

Maria Jeskasen tie hyvinvoinnin lähteelle
Balancing Therapy -hoitolassa Kauniaisten keskustassa asiakkaita hoidetaan  
kiinalaisen lääketieteen menetelmin. Hoitolan omistajan Maria Jeskasen työura  
on kulkenut ulkoisesta kauneudesta kohti sisäistä hyvinvointia.

– Halusin päästä kiinni perimmäisiin syihin: mistä hy-
vinvointi syntyy, hän kertoo. Kiinalainen lääketiede näkee 
ihmisen kokonaisuutena ja antaa työvälineet siihen, miten 
hyvinvointiin voidaan vaikuttaa, hän jatkaa.

Balancing Therapy -hoitolan asiakkaat hakevat apua mo-
nenlaisiin vaivoihin, esimerkiksi unettomuuteen ja kiputi-
loihin. Hoitomenetelmiin kuuluvat muun muassa akupunk-
tio, kuivakuppaus ja moksaus. 

– Paraneminen lähtee käyntiin ihmisessä itsessään, kun 
hoito on antanut siihen sysäyksen, Jeskanen toteaa. Avaan 
vain oven toipumiselle, hän lisää hymyillen.

Hoitojen lisäksi Jeskanen luennoi, pitää kursseja ja toimii 
kiinalaisen lääketieteen aseman edistämiseksi Suomessa ja 
kansainvälisesti. 

– En voisi enää kuvitella tekeväni muuta työtä, hän to-
teaa levollisesti.

ULLA VARIS

En fin doft av citrusfrukt kommer emot, när Maria Jeska-
nen öppnar dörren till sin ljusa klinik. En aromtera-
peutisk luftfuktare blåser ut vattenånga i luften, som 

doftar av eteriska oljor.
– Doften av citron och apelsin förstärker glädjen, förkla-

rar hon leende.
Den svenskspråkiga flickan från en lantgård utbilda-

de sig först till kosmetolog. Hon arbetade till en bör-
jan i Helsingfors vid ett importföretag inom kosmetik-
branschen. Till kundkretsen hörde offentliga personer 
från mode- och skönhetsbranschen. Tidningsartiklar 
och fotograferingar hörde till vardagen. I arbetet ingick 
mycket resande. Jeskanen var redan på väg till Malay-

Maria Jeskanens väg till välmåendets källa
I Balancing-therapy kliniken i Grankulla centrum vårdas kunderna med kinesiska läkekonstens metoder.  
Salongens ägare Maria Jeskanens arbetskarriär har gått från yttre skönhet mot inre välmående.

En voisi enää kuvitella tekeväni muuta työtä, sanoo Maria 
Jeskanen.
Jag skulle inte längre kunna tänka mig ett annat arbete,  
säger Maria Jeskanen.

ULLA VARIS

SE  MÅNGA HAR en klar favorit den här tiden av året: 
Fastlagsbullen. Både på café Gateau och vid S-markets 
bageri Fazer går bullarna åt i den takt de bakas.

– Vi får in cirka 40 bullar per sort varje dag dag och 
allt säljs. Till fastlagstisdagen beställer vi 200 bullar av 
båda sorter och allt går åt, säger Gateaus Vera Zakowski.

I hennes café är syltvarianten populärare. Den säljs slut 
snabbare. Enligt henne verkar sylt smaka bättre bland 
yngre kunder.

S-markets Kalle Peltola har inga siffror över hur många 
bullar som säljs, eftersom det är Fazer som står för bak-
andet.

– Men mängden är verkligt stor. Och de säljs under en 
lång period. Bullarna säljs fortfarande ett par veckor ef-
ter fastlagstisdagen, sammanlagt under cirka en månad.

Vad säljer bättre, sylt eller mandelmassa?
–Det är ganska fifty-fif-

ty. Båda har sina vänner, 
säger han.

Och visst gillar även 
köpmannen själv fast-
lagsbullar. Och det på ett 
aningen speciellt sätt. 
Han sätter mandelmassa 
in i syltbullen.

– Jag vill ha båda. Min 
mamma gjorde i tiden så-
dana och jag har har vant 
mig vid det, skrattar Kalle 
Peltola.

JAN SNELLMAN

Laskiaispulla maistuu 
kauniaislaisille
FI  KAUNIAISLAISILLA on selvä suosikkipulla tähän aikaan 

vuodesta. Laskiaispullia syödään sitä mukaan kun niitä lei-
votaan ja myydään, kerrotaan sekä kahvila Gateusta, että 
S-marketin Fazer-leipomosta.

– Meille tulee 40 pullaa kumpaakin laatua per päivä ja 
kaikki myydään. Laskiaisena tilataan 200 kumpaakin, man-
telimassalla ja hillolla, ja yleensä kaikki menee, sanoo Gate-
aun Vera Zakowski.

Hänen kahvilassa on hillopulla suositumpi. Ne myydään 
nopeammin loppuun. Ja yleensä nuorille maistuu hänen 
mielestään hillo paremmin kuin mantelimassa. 

S-marketin Kalle Peltolalla ei ole tarkkoja numeroita kos-
ka Fazerin leipomo leipoo kaupan pullat.

– Mutta määrä on todella iso. Ja aikakausi kun niitä myy-
dään on pitkä. Pullia myydään vielä pari viikkoa laskiaisen 
jälkeenkin. Yhteensä noin kuukauden ajan. 

Mantelimassalla vai hillol-
la. Kumpi myy paremmin?

– Se on aika fifty-fifty. Mo-
lemmilla on ystävänsä, hän 
sanoo.

Ja maistuuhan se kauppi-
aallekin. Ja hieman erikoisella 
tavalla. Hän laittaa nimittäin 
mantelimassaa hillopullan si-
sälle.

– Minä tykkään, että on mo-
lempia. Äiti teki aikoinan sel-
laisia ja olen tottunut siiheen, 
Kalle Peltola nauraa.

JAN SNELLMAN

sia som produktutbildare då det i sista stund blev änd-
ring i planerna.

– På alla hjärtans dag träffade jag min man och stannade 
i Finland, berättar hon.

Nu i februari är det 25 år sedan. Då hon fick egen familj 
blev Jeskanen alltmer intresserad av helomfattande välmå-
ende. Hon utbildade sig till Qigong-instruktör och terapeut 
inom kinesisk läkekonst samt akupunktursköterska.

– Jag ville få tag i de ursprungliga orsakerna till hur väl-
mående uppstår, berättar hon.

– Kinesisk läkekonst ser människan som en helhet och 
ger arbetsredskap för hur man påverkar välmåendet, kon-
staterar Jeskanen.

Kunderna vid Balancing-therapy kliniken söker hjälp för 
allehanda besvär, till exempel sömnlöshet och smärta. Till 
vårdmetoderna hör bland annat akupunktur, torrkoppning 
och moxning.

– Tillfrisknandet hos människan startar av sig själv när 
vården har gett det en knuff. Jag öppnar bara dörren som 
leder till återhämtning, tillägger hon leende.

Vid sidan av vården håller Jeskanen föreläsningar och 
kurser samt främjar den kinesiska läkekonstens ställning i 
Finland och internationellt.

– Jag skulle inte längre kunna tänka mig ett annat arbete, 
säger hon lugnt.

ULLA VARIS

Grankullaborna gillar 
fastslagsbullar

Jenni Sahramaa
– Hilloa ehdottomasti!
Minä en erityisesti pidä  
mantelimassasta.

Stephanie Serlachius
– Mandelmassa.
Det är godare!

Juha Rahkonen
– Mantelimassaa tietysti!
Se on ollut minun valintani aina.  
Lapset ja kaikki muut syövät  
hilloa.

Roy Gjertsen
– Sylt!
Jag tycker om sylt. Jag tycker att 
det passar bättre i fastlagsbullen.

JAN SNELLMAN

Lue lisää: www.kaunisgrani.fi

Gallup kauppa- 
keskuksessa 
Hillolla vai mantelimassalla? Miksi? 

Gallup i köpcentret
Sylt eller mandelmassa? Varför?
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Kritik mot stadshusplan  
överraskar inte stadsdirektören

Kritiken överraskar inte stadsdirektör Christoffer  
Masar. Det var nästan fullt hus i Nya Paviljongen tors-
dagen den 18 januari när utkastet lades fram.

Även om det också fanns förespråkare, så var de flesta kri-
tiska till utkastet. Många av de cirka 120 Grankullaborna 
på plats vill bevara Junghansparken och klagar på att det 
så kallade ormhuset blir för högt.

 En av dem som uttalade sig var Jyrki Viertiö.
– Jag gratulerar arkitektbyrån bakom förslaget. Det är ett 

fint hus, men stället är helt fel, sade Viertiö som tillsammans 
med sin hustru Maaret flyttade till Grankulla i mars just för 
att staden är så grön.

Kai Anttila, som bor granne med stadshuset, ser “ganska 
negativt” på planerna. Även han är rädd för att grönområ-
dena ska försvinna. 

Stadsdirektör Christoffer Masar.  
Överraskar kritiken?
– Nej, det var nog helt väntat. Tvärtom skulle det vara mera 
oväntat om planläggningen av stadens mest centrala kvarter 
inte skulle väcka intresse och kritik. Syftet med informations-
möten är att få respons och att ta med åsikterna i processen, 
speciellt de kritiska anmärkningarna. I detta sammanhang 
finns det skäl att nämna att det s.k. ormhusalternativet var 
det som fick mest understöd av invånarna i kommentarerna 
som lämnades in i samband med idétävlingen. 

Han säger att ett traditionellt problem med planläggning i 
allmänhet är att det främst är kritiker och grannar som är ak-
tiva, medan de som ställer sig neutralt eller positivt till plan-
läggningen inte deltar i diskussionen eller skickar in respons.

– Det här betyder så klart inte att kritiken inte är viktig 
eller att den inte ska tas på allvar och beaktas i planlägg-
ningsprocessens följande skeden, säger Masar.

En klar majoritet av dem som var på  
plats motsätter sig planutkastet. Många  

vill bevara Junghansparken.   
Kai Anttila på bilden.

Selvä enemmistö paikalla olevista vastusti 
asukasillassa uutta kaavaluonnosta. Suuri osa 

haluaa mm. säilyttää Junghansinpuiston.  
Kai Anttila kuvassa.

Kritiikki kaavaluon-
noksesta ei yllättänyt 
kaupunginjohtajaa

Uudet kaavasuunnitelmat kiinnostavat. 
Det nya planutkastet intresserar. 

Jyrki ja Maaret Viertiö Tjänsteman och politiker. Christoffer Masar, Finn Berg (SFP) 
och Tapani Ala-Reinikka (Saml) på plats.

Han påpekar att det är viktigt att minnas att just nu 
talar vi om en plan som är väldigt central för stadens ut-
veckling och framtid. - Därför är det också av stor vikt att 
man betraktar den ur ett vidare perspektiv än bara dess 
inverkan på den närmaste omgivningen, även om den när-
maste omgivningen naturligtvis är en viktig del av helhe-
ten, säger Masar.

Här gäller det att dessutom enligt honom att beakta stads-
huskvarterets läge i stadens kärna, som granne med köp-
centret där utbyggnaden snart blir klar och intill utmärkta 
trafikförbindelser. 

– Det finns mycket att vinna om vi kan skapa en livs-
kraftig stadskärna. Själva byggverksamheten kan i prin-
cip delas in i olika skeden, men i anslutning till plan-
läggningen är det viktigt att betrakta hela området som 
en helhet.

 
Vad händer nu?
– Invånarna har nu i enlighet med markanvändnings- och 
bygglagen möjlighet att skriftligen eller per e-post lämna 
in åsikter om planutkastet till samhällstekniska utskottet 
senast 28.2.2018.

 
Hur beaktar ni invånarnas åsikter?
– Tjänstemännen vid markanvändningsenheten, som 
ansvarar för planläggningen i staden, går igenom samt 
analyserar alla inkomna åsikter. Med utgångspunkt i 
den respons som lämnats in bereder tjänstemännen 
förslag till ändringar i planförslaget; förslagen behand-
las sedan av samhällstekniska utskottet och därefter av 
stadsstyrelsen.
JAN SNELLMAN

JAN SNELLMAN

Kritiikki ei yllätä kaupunginjohtaja Christoffer Masa-
ria. Vaikka puolestapuhujiakin oli äänessä, suurin osa 
kritisoi kaavaluonnosta. Useat niistä 120 kaupunkilai-

sesta jotka olivat paikalla haluavat säilyttää Junghansinpuis-
ton ja olivat sitä mieltä, että ns. käärmetalo tulee olemaan 
liian korkea.

– Onnittelen arkkitehtitoimistoa ehdotuksesta. Talo on 
hieno, mutta paikka väärä, Jyrki Viertiö sanoi.

Hän muutti maaliskuussa vaimonsa Maaretin kanssa Es-
poosta Kauniaisiin kaupungin viheralueiden takia.

Kai Anttila, joka asuu kaupungintalon naapurissa suhtau-
tuu “aika kielteisesti” suunnitelmiin. Hänkin pelkää, että vi-
heralueet häviävät.

Kritiikki ei yllättänyt kaupunginjohtaja Christoffer Masaria. 
– Ei, kyllä tämä oli odotettua. Enemmän yllättävänä olisin 

pitänyt tilannetta, jossa kaupungin keskeisimpiin kuuluvan 
alueen kaavoitus ei olisi herättänyt kiinnostusta tai kritiikkiä. 

Masar mukaan tiedotustilaisuuksilla haetaan myös palau-
tetta, jotta varsinkin kriittiset kannanotot voidaan liittää 
osaksi prosessia. Tässä yhteydessä on hänen mielestään syytä 
mainita, että ns. käärmetalo oli ehdotus, joka aikoinaan sai 
eniten tukea kuntalaisilta ideakilpailupalautteessa.

– Perinteisesti kaavoitukseen liittyvä yleinen ongelma on, 
että ennen kaikkea kriittiset tahot ja naapurit osallistuvat 
aktiivisesti, kun taas neutraalisti tai positiivisesti suhtau-
tuvat tahot eivät osallistu keskustelutilaisuuksiin tai lähetä 
palautetta. Tämä ei tietenkään merkitse, ettei kritiikki olisi 
tärkeää tai ettei sitä otettaisi vakavasti ja huomioitaisi kaa-
voitusprosessin seuraavissa vaiheissa.

Joka tapauksessa on Masarin mielestä myös syytä mu-
istaa, että nyt tarkastellaan koko kaupungin kehittämisen 
ja tulevaisuuden kannalta olennaista suunnitelmaa, jolloin 
myös näkökulmien tulee olla laajempia kuin vain lähiympä-
ristön vaikutukset, niin tärkeitä kuin nekin ovat osana ko-
konaisuutta.

– Kaupungintalonkorttelin keskeinen sijainti kaupun-
gin ytimessä, pian valmistuvan liikekeskustan naapurissa 
ja erinomaisten joukkoliikenneyhteyksien varassa on myös 
huomioitava. Kehittämällä kaupungille elinvoimaisen kes-
kustan voimme saavuttaa muitakin etuja. Rakentamisen 
toteutus on periaatteessa mahdollista vaiheistaa, vaikka 
asemakaavoituksessa kannattaa tarkastella koko alue ker-
ralla, Masar sanoo.

 
Mitä tapahtuu seuraavaksi?
– Kuntalaisilla on maankäyttö- ja rakennuslain mukainen 
mahdollisuus kirjallisesti tai sähköpostitse esittää mielipi-
teensä kaavaluonnoksesta yhdyskuntavaliokunnalle 28.2.2018 
mennessä.

 
Miten kaupunkilaisten mielipiteet huomioidaan?
– Maankäyttöyksikössä, joka vastaa kaupungin kaavoituk-
sesta, virkamiehet käyvät läpi ja analysoivat kaiken saadun 
palautteen. Palautteeseen pohjautuen virkamiehet valmis-
televat muutosehdotuksia kaavaehdotukseen, jotka käsitel-
lään yhdyskuntavaliokunnassa ja kaupunginhallituksessa.
 
JAN SNELLMAN

En klar majoritet sträckte upp handen då Nalle Valtiala frågade vem som motsätter sig  
de framtida planerna då utkastet för stadshusets detaljplan presenterades. 

Selvä enemmistö nosti kätensä kun Nalle 
Valtiala kysyi ketkä kaikki vastustavat tulevia 
suunnitelmia kun kaupungintalon asema-
kaavan muutosluonnos esiteltiin Uudessa 
Paviljongissa torstaina 18. tammikuuta. 
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KIRJELA ATIKKO  BREVLÅDAN

n GRANKULLA SVENSKA PENSIONÄRER RF
Pensionärerna träffas regelbundet varannan tisdag (jämna 
veckor) i Villa Junghans kl. 13. Kaffeservering. Nya medlemmar 
välkomna.
6.2 De stora besluten på ålderns höst” med Arno Wirzenius från 
Kotkanejdens pensionärer.
20.2 Debattforum för alla GSP:are – vad förväntar sig medlem-
marna av sin förening? Skrivtolkarna presenterar sig.  
Före mötet IT-drop-in, kl. 10–12
14.2 Helmut Lotti-konsert, Finlandiahuset. Biljetter kan  
avhämtas vid tisdagsmötena.
Mer information på www.grankulla.spfpension.fi

n KAUNIAISTEN MARTAT
Kauniaisten Marttojen vuosikokous 8.2. klo 18.00,  
Villa Junghansissa.

Kauniaisten Marttojen 15-vuotis juhlat 8.3. klo 18.00, Sebas-
toksessa kauniaistentie 11, sitovat ilmoittautumiset 5 €/henkilö.

n KAUNIAISTEN SUOMALAISET SENIORIT
13.02. Antti Tuuri: Tammikuu 18 
27.02. Timo Peltola: 100 vuotta muutosta – Huhtamäen tarina
Tiistaitilaisuuksiin kokoonnumme Villa Junghansissa klo 12.30 
kahville.
Esitelmät alkavat klo 13 ellei toisin ilmoiteta. Teatteri- ja  
konserttikäynneistä sekä yhteisistä retkistä ja matkoista 
kerromme jäsenkirjeissämme ja kotisivuillamme. Eläkeläisenä 
olet tervetullut jäseneksemme ja osallistumaan toimintaamme. 
Yhdistyksen kotisivut ja jäsenyyslomakkeen löydät osoitteesta: 
www.kssry.fi

n GRANKULLAGILLET R.F.
Gillekväll torsdagen den 15.2 kl. 18.00 i Svenska skolcentrum, 
Västra skolstigen 3. OBS DATUM. Historieforskaren och  
facklitterära författaren Aapo Roselius talar om vår hembygd  
i förgången tid och nu. Kvällen avslutas med sedvanlig  
traktering.

n MELLERSTA NYLANDS DIABETESFÖRENING – MENDI 
Mellersta Nylands Diabetesförening - Mendi arrangerar  
vattengymnastik ledd av fysioterapeuten Eva Teijonsalo i Gran-
kulla simhall på Stationsvägen 26 i Grankulla torsdagar  
kl. 7.30–8.15. 

Terminen inleddes den 11.1.2 och pågår till den 17.5.2018. 
Avgiften för föreningens medlemmar för vårterminen är 25 euro 
+ simhallsavgift (1,60 euro per gång). Den som är Grankullabo 
och har fyllt 65 år kan ansöka om ett s.k. 65+ -kort och  
behöver då inte betala simhallsavgift.  
Anmälningar och förfrågningar till Ann Laurén, tfn 040 554 7558,  
e-post ann.lauren@mendi.fi. Tidigare och nya medlemmar är 
välkomna med och motionera!

n GRANKULLA MARTHAFÖRENING R.F. 
Vi träffas till årsmöte 8.2.2017 kl 18.30 i Grankulla kyrka. Efter 
mötesförhandlingarna berättar Sanna Jensen om aktuellt inom 
Grani Närhjälp. Välkomna!

I samband med en demonstration senaste vår gällande den 
s.k. Junghansparken arrangerades en namninsamling för 
parkens bevarande. Resultatet var att 412 Grankullabor 
undertecknade adressen som sedan inlämnades till stads-
direktör Christoffer Masar före midsommaren.

Vi inleder nu en ny namninsamling som vi hoppas att alla 
som motsätter sig bebyggelse i Junghansparken skriver un-
der. Denna gång kan man underteckna också elektroniskt 
på adressen www.skrivunder.com/radda-junghans-parken. 
Uppropet skickas sedan till stadsledningen. Den som inte 
har möjlighet eller inte vill underteckna adressen elektro-
niskt kan göra det på en pappersversion, som finns i Lafkan, 
Thurmansallén 1 (Gula huset).

Lafkan har öppet tisdag, onsdag, fredag kl. 10-18, torsdag 
10-19 och lördag 10-14. Måndag stängt. OBS! Under sport-
lovet, vecka 8, är Lafkan stängd. Man kan också kontakta 
någon av oss undertecknade i gruppen Pro Junghansparken. 

Enligt den detaljplan som nu finns till påseende både i 
stadshuset och på Grankulla stads hemsida sträcker sig det 
s.k. ormhuset från Grankullavägen ända in i Junghanspar-
ken, som skulle skövlas totalt. Vi i gruppen Pro Junghanspar-
ken är mycket oroliga för konsekvenserna om den ovan-
nämnda detaljplanen förverkligas. 

Vi vill också påminna om att alla Grankullabor kan göra 
anmärkningar mot detaljplanen senast den 28 februari till 
samhällstekniska utskottet vid Grankulla stad. 

Bästa Grankullabor! Kom med i kampen för att rädda par-
ken och vår unika natur. Skriv under adressen Rädda Jung-
hans-parken. Den natur vi förstör får vi aldrig tillbaka. 

Nimienkeräykseen voi osallistua osoitteessa www.skriv-
under.com/radda-junghans-parken tai nimilistalla Laf-
kanissa, Thurmanin puistotie 1. 

Tom Sandström (0500615541)
Nalle Valtiala (0407062567)
Pro Junghansparken

Villa Junghansin puiston  
kaavoituksesta
Viime vuonna tuli ensimmäinen virallinen tieto Kauniais-
ten kaupungin kaavoitussuunnitelmista koskien Villa Jung-
hansin puiston kaavoittamisesta asuin- ja virasto käyttöön. 
Muutama päivä sitten taloyhtiömme isännöitsijä lähetti vi-
rallisen tiedotteen kyseisestä suunnitelmasta.

Vanha totuus on, kun puiston kaava kerran muutetaan, 
niin puisto tullaan jollain aikavälillä lopullisesti tuhoamaan. 
Näin tulee tapahtumaan aivan varmasti myös Villa Jung-
hansin puistolle. 

Mikä tässä Kauniaisten kaupungin kaava suunnitelmas-
sa on jokseenkin outoa, että on niputettu Villa Junghansin 
puisto samaan kaava muutokseen mahdollisen uuden kau-
pungin virastotalon alueen kanssa.

Kyseinen kaava mallitus tulee ehdottomasti jakaa kahteen 
eri kaavamuutokseen, koska toinen osio on jo rakennettu 
ja toinen on todellakin puisto, jota alueen veronmaksajat 
käyttävät erittäin paljon virkistäytymiseen ja päivittäiseen 
läpikulkuun. Puiston kaavoitus on jo viime vuonna herät-
tänyt laajaa närkästystä alueen asukkaiden joukossa, josta 
hyvänä esimerkkinä oli erittäin harvinainen mielenilmaus 
ja adressi puiston puolesta, joihin itsekin osallistuin.

Kauniaislaisena veronmaksajana ja Villa Junghansin puis-
ton päivittäisenä käyttäjänä vastustan kyseisen puiston 
kaavoitusta yllä mainitsemieni syiden johdosta. Puisto on 
todellinen henkireikä alueen asukkaille ja sen eläin- ja kasvi 
maailma antaa alueelle hyvin hienon ja omintakeisen leiman. 
Lisäksi se toimii useiden lintu- ja eläinlajien pesimäalueena 
ja luonnollisena pysähdyspaikkana. Itse olen vuosien aikana 
laskenut nähneeni alueella 38 eri lintu- ja 12 eri nisäkäslajia.

Surullisinta näissä aikeissa on se, että kaupunki on jo vuo-
sien ajan paikannut budjettiaan myymällä veronmaksajien 
yhteistä omaisuutta eli maata ja unohtanut autuaasti kul-
taisen säännön; ”ei ne suuret tulot vaan ne pienet menot”. 
En ole vuosien varrella nähnyt kaupungin puolelta mitään 
elettä karsia menojaan, jotka Suomen mittakaavassa ovat 
per asukas muhkeat.

Itse tulen osallistumaan jokaiseen puiston säilyttämistä 
vaativaan tapahtumaan ja mahdollisen kaavan valituspro-
sesseihin jo pelkästään siitä syystä, että kyseinen puisto 
on ainutlaatuinen henkireikä alueen asukkaille, eläimille 
ja kasveille.

Lopuksi haluaisin tietää eri valtuustoryhmien kannan 
kyseiseen kaavamuutokseen ja toivon, että eri valtuusto-
ryhmät tuovat sen julki esimerkiksi KaunisGranin sivuilla, 
että äänestäjät saavat selvän kuvan siitä ketkä ovat tämän 
erittäin kyseenalaisen ja paikallisia asukkaita aliarvioivan 
hankkeen takana.

 
Erkki Keino 

Diskussionen om serpentinhuset

Ny namninsamling för  
Junghansparken

Vid publikpresentationen av projektet i Nya Paviljongen 
den 18 januari framhöll stadens representanter med stor 
tydlighet att ekonomiska skäl utgör den främsta orsaken 
till planeringen som nu utmynnat i förslaget om serpen-
tinhuset. Minussidan består i en nödvändig ombyggnad av 
nuvarande, tydligen snart för stora, stadshus till en kost-
nad av mellan 4 och 6 miljoner euro. Om serpentinhuset 
ersätter stadshuset skulle tomten vara värd ca 10 miljoner 

Stadens information om centrumplaneringen den 18 januari 
i Nya Paviljongen präglades både av otydlighet och av tyd-
lighet. Fördelningen var rätt jämn.

Otydligheten gällde inte minst det snabba flödet av mer 
eller mindre abstrakta bilder föreställande ombyggnaden av 
centrum, vilka illustrerade den ansvariga arkitekten Selina 
Anttinens presentation. Då hon använde laserpekare endast 
sparsamt och i bästa fall knappt synligt, blev det mycket svårt 
för åhörarna att bilda sig någon uppfattning om planen. Åt-
minstone för de personer som saknade arkitektutbildning.

Desto tydligare blev intrycket av en megalitisk byggnad, 
ett kolossalt gravmonument över en villastads död. En kon-
struktion, som om den förverkligas, kommer att dominera 
stadsbilden som en liggande Gulliver i lilleputtarnas rike. 
Slutresultat av en byggprocess, som för fem-sex år kommer 
att förvandla centrum till ett gehenna av buller och damm.

Varför? Till otydligheten bidrog också stadsdirektör Chris-
toffer Masars inledande argument för bygget. Visserligen bör 
staden utvecklas, dess ekonomi tryggas och förpliktelserna 
inom huvudstadsregionen uppfyllas. Men ingenting kräver 

Ska Grankulla offra sitt centrum?

för staden som säljare. Från den summan måste dock dras 
kostnaderna för de utrymmen staden kräver för sin förvalt-
ning. Om man antar att dessa kan röra sig om ca 4 miljoner 
så återstår i alla fall ett netto om omkring 6 miljoner plus 
att projektet medför kontinuerliga skatteintäkter från åt-
tiotalet familjer som bosätter sig där.

Den stora frågan för de flesta som uttalade sig under dis-
kussionen utgjordes av nybyggets estetiska effekt på stads-
bilden. Man koncentrerade sig på att kritisera projektets 
omfattning i förhållande till den existerande villastadsmil-
jön. Härvid förbisåg man det faktum att stadens centrum 
numera har en utpräglat urban karaktär. Byggnadsplatsen 
är till nära nog hela sin längd på vardera sidan omgiven av, 
visserligen rätt låga men dock, flervåningshus. Den markant 
högre avslutningen mot Grankullavägen där Tunnelvägen 
mynnar ut matchar väl det massiva tornhus som står nära 
intill bakom rondellen. Vid denna livligt trafikerade knut-
punkt sitter en snygg fasad kanske till och med bättre än 
nuvarande bilparkering.

Argumenten mot projektet ter sig därför som ansvarslös 
verklighetsflykt. Att man kan diskutera detaljer i planeringen 
ser jag däremot inget hinder för. Frågan om hur långt upp 
mot Junghans huskroppen skall sträcka sig och exakt hur 
slingan skall dras för att i möjligaste mån undvika, den tyd-
ligen känsliga, våtmarken går väl att jämka på, under för-
utsättning att den totala volymen inte nämnvärt minskas 
och den ekonomiska ekvationen därmed rubbas i grund.

Trenden i efterfrågan på bostäder är mycket tydlig. Äldre 
invånare vill slippa ansvaret och besvären med egnahems-
boendet och köper därför lägenheter i centrum i stället. Att 
många gärna vill bli kvar i Grankulla i stället för att flytta till 
t.ex Tölö får vi se som ett stort plus. Flyttningsrörelsen har 
medfört fluktuationer i bostadspriserna så att lägenheterna 
i centrum ter sig förhållandevis dyra jämfört med priset på 
egna fastigheter. Som allmän reflektion kan ändå sägas att 
det gör inflyttningen till egnahemshusen en smula lättare för 
följande generationer Grankullabor som skall fylla skolorna.

Thomas Wrede
bosatt i Grankulla centrum

att staden för den sakens skull ”offrar” ett för sin öppenhet 
allmänt omhuldat område i centrum. ”Offrar” – ett Freudi-
an slip som undslapp direktören för samhällstekniken Ma-
rianna Harju under hennes anförande.

Det som också blev mycket tydligt under kvällen var att 
en bred majoritet av de närvarande – folkets röst - skarpt 
motsatte sig ett jättelikt ormhus i stadens centrum. Många 
inlägg – både på finska och på svenska – tog ställning för 
idyllen, för de gröna värden som inte minst representeras 
av Junghansparken. Trots en omfattande, ännu pågående 
namninsamling och andra medborgaraktioner har inga hän-
syn från stadens sida tagits till invånarnas önskemål. I sin 
slutkläm konstaterade direktör Harju med illa dold belåten-
het att om inte ändan av ormhuset lägger parken under sig 
så finns ännu de gamla husritningarna kvar.

Tydligt blev också att hela det storhetsvansinniga pro-
jektet initierats på grund av problemen med stadshusets 
luftkvalitet. En sanering sägs kosta 5 miljoner – ett över-
komligt pris för grankullaborna jämfört med förstörelsen av 
centrum. Lediga utrymmen i stadshuset kan hyras ut. Som 
lämplig hyresgäst föreslår jag Greenpeace.

Nalle Valtiala
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Moniammatillisella yhteistyöllä tarkoitetaan eri toi-
mijoiden, kuten päiväkodin ja neuvolan, tekemää 
yhteistyötä. Maija Eerola tutki ylemmän ammatti-

korkeakoulun opinnäytetyötyössään moniammatillisen yh-
teistyön tilaa Kauniaisten kaupungissa vuoden ajan alkaen 
syksystä 2016. Tarkoitus oli selvittää mikä toimii ja mitä tu-
lisi kehittää ja löytyykö pikkukaupungista toimintamalleja, 
joista myös muut kunnat voisivat ottaa oppia.

Opinnäytetyön kohderyhmä olivat lapsiperheiden kans-
sa toimivat ammattilaiset: varhaiskasvatus, oppilashuolto, 
sosiaalipalvelut sekä lasten neuvola- ja terapiapalvelut. Tu-
losten perusteella moniammatillinen yhteistyö innostaa, ja 
sen tekemiseen halutaan panostaa. Yhteistyötä tehdään, jot-
ta voidaan auttaa kuntalaisia parhaalla mahdollisella taval-
la. Yhteistyötä vaikeuttaa sekä yksittäisten työntekijöiden 
erilaiset asenteet ja toimintatavat, että palvelurakenteen 

hajanaisuus. Tulokset olivat hyvin samansuuntaisia kuin 
aiemmissa tutkimuksissa.

 
Tehokas yhteistyö ei synny itsekseen
Opinnäytetyön tulosten mukaan moniammatillista yhteis-
työtä voidaan kehittää tuomalla eri toimijat yhteen tilaisuuk-
siin, jossa yhteistyön rajapinnoista keskustellaan avoimesti. 
Uusien työtapojen kehittäminen on tuloksellista, kun sitä 
tekevät ammattilaiset itse. Näin sovitut yhteistyön tekemi-
sen tavat vastaavat arjen realiteetteja ja työntekijöiden oma 
osallisuus myös innostaa ja edesauttaa sitä, että uudet työs-
kentelytavat tulevat tosiasiallisesti käyttöön.

 
Kauniaisten perhetyön ryhmä edelläkävijä
Kauniaisissa toimii monialainen perhetyön ryhmä, johon 
on koottu osaamista kaikilta lasten ja perheiden kanssa toi-

Grankulla utvecklar det multiprofessionella samarbetet
Multiprofessionellt samarbete och dess betydelse för en kundorienterad och effektiv 
myndighetsverksamhet är ett aktuellt ämne.

Med multiprofessionellt samarbete avses samarbe-
te mellan olika aktörer såsom daghem och rådgiv-
ning. Maija Eerola undersökte i sitt examensarbe-

te för högre yrkeshögskoleexamen det multiprofessionella 
samarbetet inom Grankulla stad i ett års tid från hösten 
2016. Avsikten var att reda ut vad som fungerar och vad 
som borde utvecklas samt huruvida vår småstad har verk-
samhetsmodeller som andra kommuner kunde dra lär-
dom av.

Målgruppen utgjordes av yrkesfolk som jobbar med barn-
familjer inom småbarnspedagogiken, elevvården, social-
tjänsterna samt rådgivnings- och terapitjänsterna för barn. 
Resultaten visar att multiprofessionellt arbete inspirerar 
och man vill satsa på det. Syftet med samarbetet är att 
kunna hjälpa invånarna på bästa möjliga sätt. Samarbetet 
försvåras av såväl enskilda anställdas attityder och sätt att 

Moniammatillista yhteistyötä kehittämässä
Moniammatillinen yhteistyö, ja sen merkitys asiakaslähtöiselle ja tehokkaalle viranomaistoiminnalle, 
on hyvin ajankohtainen aihe.

mivilta sektoreilta. Perhetyön ryhmän tarkoitus on auttaa 
kuntalaisia matalalla kynnyksellä sekä kehittää toimintaa 
paikallisesti. Ryhmän kautta saa apua kotiin jalkautuvan työ-
pari-työskentelyn muodossa. Hallituksen kärkihankkeessa, 
lapsiperheiden palveluiden muutosohjelmassa, kehitetään 
perhekeskustoimintamallia, jonka tavoitteena on koota yh-
teen sosiaali-, terveys-, terapia- ja kasvatusalan ammattilai-
sia. Ammattilaisten toiminnassa keskiössä ovat varhainen 
tuki ja yhteiset menetelmät. Kauniaisista kyseinen toimin-
tamalli löytyy perhetyön ryhmän muodossa.

 
Lisätietoa:
Maija Eerola
opinnäytetyön tekijä
Sosionomi YAMK
maija.eerola@kauniainen.fi

arbeta som den splittrade servicestrukturen. Resultaten 
låg i linje med tidigare undersökningar.

 
Effektivt samarbete uppstår inte av sig själv
Enligt resultaten av examensarbetet kan det multiprofessio-
nella samarbetet utvecklas genom att man samlar olika ak-
törer till öppna diskussioner om gränsytorna i samarbetet. 
Utvecklandet av nya arbetssätt fungerar då yrkesfolk gör det 
själv. På det sättet skapar man samarbetsformer som bygger på 
vardagsrealiteterna, och de anställdas egen delaktighet inspi-
rerar och bidrar till att de nya arbetssätten faktiskt tas i bruk.

 
Grankullas grupp för familjearbete  
som föregångare
I Grankulla verkar en multiprofessionell grupp för familje-
arbete med samlad kunskap från alla sektorer som arbetar 

med barn och familjer. Avsikten är att erbjuda kommun-
invånarna lättillgänglig hjälp samt utveckla verksamhe-
ten lokalt. Via gruppen kan man få hjälp hemma i form av 
pararbete. Inom Programmet för utveckling av barn- och 
familjetjänster, ett av regeringens spetsprojekt, utvecklas 
en verksamhetsmodell för familjecenter i syfte att samla 
ihop yrkesmänniskor inom social- och hälsovård, terapi och 
pedagogik. Deras verksamhet fokuserar på tidigt stöd och 
gemensamma metoder. Verksamhetsmodellen existerar i 
Grankulla i form av gruppen för familjearbete.

 
Mer information:
Maija Eerola
författare till examensarbetet
Socionom HYH
maija.eerola@grankulla.fi

THINKSTOCK
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Kuulutukset
KULTTUURI- JA VAPAA-AIKA-AVUSTUKSET 
Kauniaisten kaupunki myöntää vuosittain avustuksia Kauniaisissa kotipaikan 
omaavien tai Kauniaisissa vakituisesti toimivien yhdistysten ja yhteisöjen toi-
minnan tukemiseen. Avustuksia ja apurahoja myönnetään myös Kauniaisis-
sa pysyvästi asuville yksityishenkilöille. Avustuksia myönnetään toimintaan, 
joka on Kauniaisten kaupungin arvojen mukaista, edistää strategisten 
tavoitteiden toteutumista sekä täydentää kaupungin omaa palvelutoimintaa. 
Avustusta voi hakea liikunta-, sivistys-, ja nuorisotoimintaa varten. Tutustu 
jaettaviin avustuksiin os www.kauniainen.fi/avustus. Verkkosivulla on infoa 
eri avustuksista, avustusten myöntämisperiaatteista, hausta ja sieltä 
löytyy myös hakulomakkeet. Hakemukset liitteineen sekä edellisen vuoden 
tilitykset osoitetaan ao. toiminnalle ja toimitetaan viimeistään 1.3.2018 
klo 16.00 osoitteeseen: Kauniaisten kaupunki, Kirjaamo, Kauniaistentie 10 
,02700 Kauniainen. Lisäkysymykset voi osoittaa: Toimistosihteeri, Elina 
Pynnönen 050 375 2267 etunimi.sukunimi@kauniainen.fi  
Kauniainen 12.1.2018 Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut
SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMEN AVUSTUKSET 2018 
Sosiaali- ja terveysalan vapaaehtoistyötä tekevät järjestöt ja yhteisöt voivat 
hakea toiminta-avustusta kaupungin toimintaa täydentävää ja tavoitteiden to-
teutumista tukevaa toimintaa varten. Avustettavan toiminnan tulee kohdistua 
Kauniaisten kaupungin asukkaisiin. Hakemukseen liitetään selvitys vuoden 
2017 avustusten käytöstä tili- ja toimintakertomuksineen sekä kuluvan 
vuoden talousarvio ja toimintasuunnitelma. Avustuksia hakevilla järjestöillä 
ja yhteisöillä on mahdollisuus esitellä toimintaansa lyhyesti sosiaali- ja ter-
veysvaliokunnalle 13.2. tai 13.3. pidettävissä kokouksissa. Lisätietoja antaa 
talouspäällikkö Tommi Koskinen, puh. 050 383 4260, etunimi.sukunimi@
kauniainen.fi. Hakemukset liitteineen osoitetaan sosiaali- ja terveysvaliokun-
nalle ja toimitetaan osoitteeseen Kauniaisten kaupunki, kirjaamo, Kauniais-
tentie 10, 02700 Kauniainen viimeistään 6.4.2018 klo 15.45. 
Kauniainen 1.2.2018 Sosiaali- ja terveystoimi
KAUPUNGIN KESÄTYÖPAIKAT JA KESÄTYÖSETELIT TULEVAT 
HAKUUN 5.2. 
Perinteiseen tapaan kesätyötä tarjotaan 1-4 kuukaudeksi eri tehtäviin. Tar-
jolla on erilaisia työtehtäviä mm. puistoyksikössä, kirjastossa, vanhuspal-
veluissa ja kaupungintalolla niin opiskelijoille kuin koululaisillekin. Hakijoiden 
pitää olla vähintään vuoden 2000 aikana syntyneitä. Myös kesätyösetelit 
1998-2002 syntyneille nuorille tulevat silloin jakoon. Setelillä Kauniaisten 
kaupunki maksaa 300 euroa työnantajalle, joka palkkaa kesätyösetelillä 
1.5.-30.9.välisenä aikana. Seteleitä riittää kaikille halukkaille nuorille. 
Kesätyöt tulevat hakuun os www.kauniainen.fi 5.2.2018 alkaen

Villa Breda
www.kauniainen.fi/villabreda villa.breda@kauniainen.fi 
Villa Bredan palvelukeskusrakennus on suljettu remontin takia. HUOM! 
Villa Bredan työmaalla sattui ennen uutta vuotta vesivahinko. Sen takia 
palvelukeskuksen ja asumisyksikön kiinteistön toiminnan käynnistäminen 
viivästyy syyskuuhun. 
Usein kysyttyjen kysymysten vastauksiin löydät täältä: www.kauniainen.fi/
VBFAQ. Seuraa Villa Bredan rakennusvaiheita ja muita tiedotteita facebook-
sivu www.facebook.com. Sähköposti Villa Bredaa koskevista asioista: villa.
breda@kauniainen.fi. Haluatko saada sähköpostia Villa Bredan toiminnasta 
tai tapahtumista? Ilmoita sähköpostiosoitteesi: saila.helokallio@kauniainen.fi. 
BREDA INFO: 050 4119 268. Jos emme voi vastata, soitamme takaisin 
mahdollisimman pian.
ELÄKELÄISTEN LOUNASTARJOILUA on kahdessa eri paikassa Kauniai-
sissa. Ruuhkan välttämiseksi huomioi kellonajat. 
RAAMATTUOPISTOLLA, osoite Helsingintie 10. Eläkeläisten lounasaika 
maanantaista perjantaihin klo 11.00–12.30, eläkeläishinta 6,80 €. Lauan-
tain lounas 9,50 €. Sunnuntaina tarjolla juhlavampi lounas klo 12.30–
13.30, hinta 11,50 €. Ruokalippuja voi ostaa Raamattuopiston ala-aulasta 
käteisellä tai pankkikortilla. Lisätietoja: www.sro.fi/lounaslista. Paperinen 
lounaslista Raamattuopiston infosta. Kuljetuspalvelua tarvitsevien asiak-
kaiden kyyti järjestetään Raamattuopistolle arkisin. Kuljetus on tarkoitettu 
liikuntaesteisille henkilöille. Edestakaisen matkan hinta 4 €. Lounasaikaan 
ruokailussa avustetaan tarvittaessa.  
Raamattuopiston ravintola on auki normaalisti myös hiihtolomaviikolla.
TYÖVÄEN AKATEMIALLA, osoite: Vanha Turuntie 14. Eläkeläisten lou-
nasaika maanantaista perjantaihin klo 12.30 -13.30. Eläkeläishinta 6.80 €. 
Maksu käteisellä tai pankkikortilla. Lisätietoja: www.akatemia.org/site2/
index.php/palvelut/lounaslista. Työväen Akatemialle ei ole kuljetusta eikä 
ruokailussa ole avustajaa. 
Työväen Akatemian ravintola on suljettu hiihtolomaviikolla 19.–23.2.2018
AJANKOHTAISTA
TIISTAIKERHO naisille ja miehille yhteistyönä Suomen Raamattuopiston 
kanssa tiistaisin klo 10–11.30, minkä jälkeen lounas Raamattuopiston 
ruokasalissa klo 12.30 asti. Kerhovetäjinä on Villa Bredan toiminnanohjaa-
ja Saila Helokallio. Kysy vapaita paikkoja. Lisätietoja Saila Helokalliolta.
NYPLÄYSRYHMÄ kokoontuu maanantaisin klo 12–15 Villa Junghansissa 
os. Leankuja 4. Ryhmään otetaan uusia jäseniä. Voit olla vasta-alkaja tai 
kokenut nyplääjä. Lisätietoja ryhmän ohjaajalta Anneli Hongistolta  
p. 040 5029 351
TIETOKONEEN JA KÄNNYKÄN KÄYTÖN OHJAUSTA n. joka toinen 
tiistai klo 9–13 Kauniaisten kansalaisopisto Petran Sotilashuoneessa, 
Pohjoinen Suotie 5. Varaa henkilökohtainen ohjausaikasi ja kysy lisätietoja 
Saila Helokalliolta p. 050 3082 452. 
VANHUSSOSIAALITYÖ JA PALVELUOHJAUS: esim. eläkeläisten vuokra-
asunnot, edunvalvonta, yleinen palveluohjaus. Palvelukeskuksen johtaja 
Marianne Ekholm. P. 050 3017 457. 
Viimeiset tiedot ohjelmista Saila Helokalliolta, p. 050 3082 452 
Palvelukeskuksen henkilökunnan yhteystiedot 
Villa Bredan toimisto on tällä hetkellä Terveysaseman yläkerrassa laborato-
rion lähellä. Sovi varmuuden vuoksi tapaamisesta puhelimitse etukäteen:
Palvelukeskuksen johtaja Marianne Ekholm p. 050 3017 457  
Toiminnanohjaaja Saila Helokallio p. 050 3082 452  
Kuljetus: Guy Allenius p. 050 5004 132 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
Villa Bredan palvelukeskuksen palautelomake löytyy osoitteesta:  
www.kauniainen.fi/VB-palaute  

Terveyspalvelut
Yleinen hätänumero 112. Yleinen terveysneuvonta 09 87 10023
KAUNIAISTEN TERVEYSASEMA
Akuuttivastaanotto, puh. 09 8789 1350 klo 8–15.30
• Sairaanhoitaja arvioi hoidontarpeen puhelimessa (takaisinsoittopalvelu) tai  
 terveysasemalla vuoronumerolla jonottamalla. Kaikki soittopyynnöt hoide- 
 taan mahdollisimman pikaisesti, eikä erillistä takaisinsoittoaikaa anneta.  
• Akuutisti sairastuneita potilaita pyydetään saapumaan terveysasemalle  
 mieluiten aamupäivän aikana. Klo 15.30 jälkeen voidaan hoitaa vain  

 erittäin kiireelliset sairaustapaukset. Potilaat hoidetaan aina sairauden  
 ja/tai oireiden vaatimassa kiireellisyysjärjestyksessä. 
Kiireetön takaisinsoittopalvelu, puh. 09 87891300 palvelee 
edelleen. Sitä kautta asiakkaat voivat hoitaa kiireettömiä terveysasioita. 
Takaisinsoittopalvelusta soitetaan takaisin asiakkaalle kuluvan työpäivän 
aikana korkeintaan kolme kertaa, viimeistään seuraavana arkipäivänä 
resurssitilanteen mukaan.
Arki- iltaisin klo 16–8, pyhäpäivät ja viikonloput 24h Jorvin  
terveyskeskuspäivystys, puh. 09 4718 3300, Turuntie 150, Espoo  
• Jorvin lasten päivystysklinikka (alle 16-vuotiaat) oma sisäänkäynti 
 Turuntien puolelta 
• Espoon Sosiaali- ja Kriisipäivystys 24h, puh. 09 8164 2439 
Voitte myös mennä seuraaviin päivystyspisteisiin: 
• Haartmanin ja Malmin terveyskeskuspäivystykset 
• Peijaksen terveyskeskuspäivystys 
• Lastenklinikan päivystys (alle 16-vuotiaat) 
Lääkärien ja hoitajien vastaanotto 
Arkisin klo 8–16, ajanvaraus klo 8–15.30 puh. 09 8789 1300 (takaisin-
soittopalvelu). Kiireettömästä takaisinsoittopalvelusta soitetaan takaisin 
asiakkaalle kuluvan työpäivän aikana, viimeistään seuraavana arkipäivänä 
resurssitilanteen mukaan. Erillistä takaisinsoittoaikaa ei anneta.
Terveydenhoito Terveysasemalla, Asematie 19 
• Äitiys- ja ehkäisyneuvola ma-pe klo 12-13, lisäksi parittomina viikkoina  
 ti klo 14–15, puh. 09 8789 1344 ja parillisina viikkoina ti klo 14–15,  
 puh. 09 8789 1342. 
• Lastenneuvola ma–pe klo 12–13, puh. 09 8789 1343, 09 8789 1341  
 ja 09 8789 1342. Kiireellisissä ilmoitusluonteisissa asioissa  
 neuvola@kauniainen.fi, sähköpostin kautta ei anneta hoito-ohjeita tai  
 potilasohjeita. Terveydenhoitaja kuittaa tiedon vastaanotetuksi. 
• Vastaanoton terveydenhoitajan vastaanotto: 
 Th Susanna Björklund, vastaanotto ke, to, pe. Puh.aika to klo 12–13,  
 puh. 09-8789 1332 (rokotukset, matkailijat). HUOM! Puh.aika to 22.2.  
 klo 12–13 on peruttu.  
 Th Jennie Hummelstedt, puh.aika ti klo 10–11, puh 09-8789 1332  
 (rokotukset, matkailijat, omaishoitajien terveystarkastukset). Pitkäaikais- 
 työttömien terveystarkastukset ti klo 14–15, puh. 040 584 8086. 
• Lapsiperheiden kotipalvelu, puh. 050 4117 274. 
HUOM! Kauniaisten äitiys- ja lastenneuvolassa on toiminut tammikuusta 
2017 lähtien imetysohjaaja- kouluttajan imetysvastaanotto.  
Yhteystiedot: Theresa Jensen-Tikka, terveydenhoitaja/kätilö, Kauniaisten äiti-
ys- ja lastenneuvola, puh: 09 8789 1342, puhelin aika ma–pe klo 12–13.00.
Sydänhoitaja, diabetes- ja astmahoitaja sekä kuulontutkimukset 
Villa Apollossa, os Palokunnantie 7
Sydänhoitaja ja Sydänryhmät-yhdyshenkilö Merja Hugg 
– Puhelinaika (myös reumapotilaiden turvakokeet) maanantaisin klo 8–10  
 ja torstaisin klo 9–10, puh. 050 4115 496 
– INR-puhelinaika arkisin klo 8–8.30, puh. 050 4115 496. Lisäksi  
 INR/Marevan-puhelinaika ma 4.12. klo 8–10 ja torstaina 7.12. klo 9–10  
 asiantuntijasairaanhoitajan poissa ollessa.
Diabetes- ja astmahoitaja Ilse Ekberg 
– Puhelinaika ti klo 10–11, puh. 050 4115 892 ja vastaanotto (Villa  
 Apollo, Palokunnantie 7). Huom! Ei puhelinaikaa ti 5.12. klo 10–11. 
 Ajanvaraus myös terveysaseman takaisinsoittopalvelun kautta,  
 puh. 09 8789 1300 ma-pe klo 8–15.30. 
Diabeteshoitaja Titta Korppinen  
– Puhelinajan varaaminen torstaisin parittomina viikkoina klo 12–13  
 sähköisen ajanvarauksen tai takaisinsoittopalvelun, puh. 09 8789 1300  
– Vastaanotto torstaisin parittomina viikkoina terveysasemalla
Kuulontutkimukset 
– Ajanvaraus terveysaseman takaisinsoittopalvelun kautta,  
 puh. 09 8789 1300 ma–pe klo 8–15.30.
SYDÄMEN ASIALLA -iltapäivä  
Ensitietoa ja tukea sepelvaltimotautipotilaille (Aihe joka kerta sama). 
Tapiolan terveysasema (Ahertajantie 2) Ahertajasali 5 krs, to 15.2., 15.3., 
19.4. ja 17.5. klo 15.30–18.00. Järjestäjä: Espoon kaupunki ja Espoon 
sydänyhdistys.
Ilmoittautuminen: Sydänhoitaja Merja Hugg ma klo 8–10 ja to 9–10 puh. 
050 411 5496
Laboratorio (HUSLAB)  
• Näytteenotto ma–pe klo 7.30–14.30.  
• Palvelee sekä ajanvarauksella että vuoronumerolla. 
• Ajanvaraus 09 4718 6800 ma–pe klo 7.30–15.30 tai  
 www.huslab.fi/ajanvaraus 
Opiskelijaterveydenhuolto  
• Terveydenhoitaja Ulla Mikkonen, puh. 050 411 7050  
• Vastaanotto (Kauniaisten sosiaalitoimisto, kauppakeskus Grani, 3. krs.,  
 Kauniaistentie 7) 
• Vastaanotto torstaisin klo 9–15 Työväen Akatemian ja Humakin  
 kampuksilla (ajanvarauksella)
Kotihoito 
• Kotihoidon päivystyspuhelin ma–pe klo 7.30–21.30, puh. 050 411 6146 
• Kotihoidon ohjaaja, virka-aikana, ma–pe puh. 050 500 4129
Hoitotarvikejakelu 
Hoitotarvikejakelu, puh. 050 411 1673 ma–to klo 12–13. 
Erityispalvelut  
• Psykologi ti, to klo 11.00–11.30, puh. 050 5907 050 
• Psykiatrinen sairaanhoitaja, puh. 050 4118 644  
• Puheterapeutti ma klo 10.30–11.30 ja to klo 12–13, puh. 050 411 6107  
• Perheohjaaja, puh. 050 411 0233 
Perheneuvola 
Ajanvaraus perheneuvolaan ma–pe klo 9–12, puh. 050 411 5178 
• perheneuvoja Mona Forsman, puh. aika klo 12–13 (ti 10.30–11.30),  
 puh. 050 411 6451 
• psykologi Miia Raivio, puh. aika klo 12–13 (ti 10.30–11.30),  
 puh. 050 585 0524
Seniorineuvola 
Ajanvaraus ma ja pe klo 12–13, puh. 050 411 6146/sairaanhoitaja 
Annika Kyrönlahti 
Rokotukset 
Rokotukset annetaan ilman ajanvarausta perjantaisin klo 8–10, lisäksi 
sähköisesti varattavissa olevia rokotusaikoja. Rokotusneuvonta tiistaisin 
klo 10–11 ja torstaisin klo 12–13, puh. 09 87891 332. HUOM! Puh.aika 
to 22.2. klo 12–13 ja rokotusaika pe 23.2. klo 8–10 on peruttu. 
Fysioterapia ja apuvälinepalvelut 
• Fysioterapian puhelinneuvonta perjantaisin klo 8.15–9.00,  
 puh. 050 411 5231. 
• Fysioterapian ajanvaraus arkisin klo 12–13, puh. 050 411 5231. Muina  
 aikoina voit jättää viestin vastaajaan. Lasten fysioterapia tiedustelut ja  
 ajanvaraus pe klo 9–10 puh. 050 411 5352 
• Toimintaterapeutti, puh. 050 411 6498, puh.aika. ma–pe 12–13 
• Apuvälinepalvelu puh. ma–pe klo 12–13 puh. 050 4115 279 
• Vapaaharjoitteluvuorot terapeuttiseen harjoitteluun, tiedustelut  

 puh. 050 411 5231. Terveyskeskuksen fysioterapian harjoitussali:  
 ma, ti ja to klo 11–13, keskiviikko klo 8.15–9.45 
Suun terveydenhoito 
• Ajanvaraus (ensiapupotilaat mieluimmin klo 8.00–11.30)  
 klo 8.00–15.00, puh. 09 5056 379, 050 4114 671 
• Päivystys Haartmanin sairaala ma–pe 14–21, la–su ja pyhäpäivät  
 klo 8–21 puh. 09 3104 9999
MUUT PALVELUT: 
Tammikummun sairaalan toiminta on päättynyt. Kauniaislaisten sairaalahoi-
to järjestetään Jorvin kampuksella sijaitsevassa Espoon sairaalassa, os. 
Karvasmäentie 6.  
Villa Anemone, puh. 050 4115 619
Sähköinen ajanvaraus Kauniaisten terveysasemalla  
Kts. tarkemmin www.kauniainen.fi/s-ajanvaraus 
Esitä henkilöllisyystodistus esittäminen vastaanotolla.
Mammografia-röntgentutkimus. Kauniaislaiset voivat varata puheli-
mitse ajan Jorvin röntgenistä, puh. 09 471 80900, ma–pe klo 8–15.30. 
Röntgentutkimuksiin tarvitaan aina lähete terveiskeskuslääkäriltä tai muun 
julkisen terveydenhuollon lääkäriltä.
Sähköinen ajanvaraus Kauniaisten terveysasemalla  
Kts. tarkemmin www.kauniainen.fi/s-ajanvaraus 

Sosiaalipalvelut
Sosiaalityöntekijät ja maahanmuuttokoordinaattori: 
• lastensuojelu, vammaispalvelu ja kehitysvammahuolto, puh. 050 411 6759  
• lastensuojelu, päihdehuolto ja mielenterveystyö, puh. 050 411 6735  
• lastensuojelu ja pakolais- ja maahanmuuttajatyö, puh. 050 5692 604  
• lastenvalvoja, aikuissosiaalityö (mm. ehkäisevä ja täydentävä  
 toimeentulotuki), puh. 050 411 7032  
• maahanmuuttokoordinaattori, puh. 050 411 7580  
• etuuskäsittely, kuljetuspalvelujen toimeenpano, puh. 050 411 491  
• sosiaalipalvelupäällikkö, puh. 050 352 3171 
Espoon sosiaali- ja kriisipäivystykseen soitto numeroon  
09 8164 2439 klo 15 jälkeen, mutta akuuteissa asioissa voi kysyä 
neuvoa päivälläkin, mikäli omia sosiaalityöntekijöitä ei tavoita.
Palveluohjaajat: 
• mielenterveys- ja päihdekuntoutujien palveluohjaus, puh. 050 4357 465  
• vammaisten palveluohjaus ja omaishoidon tuki, puh. 050 5201 232 

Kirjasto
Henkilökunta palvelee ma–to 10–20, pe 10–17, la 10–15  
Omatoimikirjasto ma–to 8–22, pe 8–20, la–su 10–20
Pääset kirjastoon palveluaikojen ulkopuolella kirjastokortilla ja pinkoodil-
la. Ikäraja 16 vuotta, alle 16-vuotiaat voivat käydä omatoimikirjastossa 
yhdessä huoltajansa kanssa. 
Harry Potter-päivä to 1.2. klo 15–17 
Vietämme kirjastossa kansainvälistä Harry Potter-päivää. Askartele taika-
sauva ja harjoittele loitsuja. Maista taikajuomia ja anna lajitteluhatun valita 
tupasi. Naamiaisasuihin pukeutuneiden kesken arvotaan palkintoja. Grani 
Klubissa teeman mukainen elokuvanäytös klo 17 eteenpäin.
Älylaiteopastukset kirjastossa 
Askarruttaako sinua älypuhelimen käyttö? Etkö saa sähköpostia lähetettyä 
iPadiltasi? Tule kirjastoon niin yritämme ratkaista pulmasi yhteistuumin! 
Opastajat päivystävät kerran kuussa keskiviikkoisin klo 16–18. Opastus-
päivät: 7.2., 7.3 ja 11.4. 
Seniorinetti 
Vastaamme seniorien kysymyksiin tietokoneesta ja internetistä. Osallistua 
voi kerran tai vaikka joka kerta. Ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Torstai-
sin klo 13-15: 8.2., 22.2., 8.3., 22.3., 5.4., 19.4., 3.5. ja 17.5.
Satutunti 
Luemme satuja 1–5-vuotiaille lapsille aina kerran kuussa klo 11. Suomen-
kielisiä satuja luetaan 7.2, 7.3, 4.4. ja 2.5.
Näyttelyt 
Kansalaisopiston näyttely (29.1.–17.2.) 
Vesa Ala-Hakula: Valokuvanäyttely luonnosta (19.2.–10.3.) 
Eve Lappalainen: Luonto (19.2.–10.3.)

Kansalaisopisto
Kevään 2018 kurssiohjelma on opiston kotisivulla www.kauniainen.fi/
kansalaisopisto. Ilmoittautuminen kevään kursseille jatkuu niin kauan kuin 
kursseilla on paikkoja puhelimitse 050 411 6404 toimiston aukioloaikoina 
ja netin kautta www.opistopalvelut.fi/kauniainen.
Uusia kursseja kevään 2018 ohjelmassa ja kursseja joilla on tilaa, mm.:
• Taidelasi A, ke klo 14–17 
• Vanhat vaatteet uusiksi – vaatetuunausta Aija Rouhiaisen johdolla  
 8.2. | 17.2. | 18.2. | 10.3. | 11.3. 
• Felted Dog Hand Puppet, la–su 2.–3.3. klo 10–16 
• Neulotaan ja nostetaan – mosaiikkineule, ti 6.3.–20.3. klo 17.30–20 
• Parkkinahkatöitä, ma 19.3. klo 18–20.30, la 7.4., su 8.4., su 15.4.  
 klo 10–16 
• Pääsiäismunien koristelu perinteisillä vahatekniikoilla, la–su 3.3.–4.3.  
 klo 10–15 
• Pääsiäismunat lasihelmistä, la–su 24.–25.3. klo 10–16 
• Kehonhallinta ja liikkuvuus +50, ti 16.1.–15.5. klo 9–9.45 
• Liikunnan starttikurssi, maanantaisin klo 12–13, lisätietoja  
 liikuntasuunnittelija Helena Pirvola-Nykänen 050 5556 252 
• Joogaa ja kehonhallintaa, ke 14.2.–28.3. klo 19–20.30 
• Method Putkisto peruskurssi B, pe 9.3.–23.3. klo 11.45–13.15 
• Mindfulness, su 8.3. klo 9.45-15.15 
• Mindfulness viikkomeditaatio, su 25.3.–29.4. klo 10–11 
• Jooga workshop – Piristy taaksetaivutuksilla, la 10.2. klo 14–17 
• Hip-opening workshop – Finding balance and flexibility, Sat 14 April,  
 10 a.m. to 1 p.m. 
• Personal Defence R.E.D., Sun 25 March and 6 May, noon to 5 p.m. 
• Move Green, Sat 21 April, 1 p.m. to 6 p.m., and Sun 22 April, noon to  
 7 p.m. 
• Mozartin merkittävät oopperat, luentosarja la 3.3.–17.3. klo14–17.30
Tutustu tarkemmin kursseihin painetusta opinto-ohjelmasta tai nettisivul-
lamme.
Väriseikkailuja - Kauniaisten kansalaisopiston vauvojen ja taaperoiden 
värikylpyryhmien näyttely
Kauniaisten kirjastossa 29.1.-17.2. Värikylpykurssien työt ovat valmistu-
neet kuvataideopettaja Tanja Tyvandin ohjauksessa.
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Kungörelser
KULTUR- OCH FRITIDS UNDERSTÖD OCH STIPENDIER 
Grankulla stad beviljar årligen understöd och stipendier för att stödja 
lokala föreningar, verksamhetsgrupper och enskilda utövare i deras 
verksamhet. Stipenider och understöd kan även sökas av personer som 
är fast bosatta i Grankulla.  
Understöd beviljas för verksamhet som stöder stadens värderingar, 
främjar uppnåendet av de strategiska målen samt kompletterar stadens 
egna serviceproduktion. Understöd kan sökas för idrotts-, bildnings-, 
ungdomsverksamhet.  
Läs mer om understöden mm på www.grankulla.fi/understod. På sidan 
finns information om de olika stöden samt om principerna för att få stöd, 
ansökningsförfarandet och även ansökningsblanketter. 
Ansökan och föregående års redovisning med bilagor adresseras till den 
verksamhet som beviljar understödet och lämnas in senast 1.3.2018 
kl. 16.00 till: Grankulla stad, Registraturen, Grankullavägen 10, 02700 
Grankulla. 
Tilläggsfrågor: byråsekreterare, Elina Pynnönen, 050 375 2267, fornamn.
efternamn@grankulla.fi 
Grankulla 12.1.2018 Kultur- och fritid

SOCIAL- OCH HÄLSOVÅRDSSEKTORNS UNDERSTÖD 2018 
Frivilligorganisationer och samfund inom social- och hälsovården kan  
ansöka om verksamhetsunderstöd för verksamhet som kompletterar 
stadens egen verksamhet och stödjer uppfyllandet av dess mål. Den  
verksamhet som stöds ska vara inriktad 2017 på invånare i Grankulla 
stad. Till ansökan ska bifogas en redovisning för hur anslaget för år 
använts jämte verksamhets- och räkenskapsberättelse samt budget  
och verksamhetsplan för innevarande år. 
Organisationer och samfund, som söker understöd, har tillfälle att 
presentera sinverksamhet kortfattat för social- och hälsovårdsutskottet 
på mötena 13.2. och 13.3. Närmare upplysningar ges av ekonomichef 
Tommi Koskinen, tfn 050 3834260, fornamn.efternamn@kauniainen.fi 
Blanketterna med bilagor adresseras till social- och hälsovårdsutskottet 
och lämnas in till Grankulla stad, Registraturen, Grankullavägen 10, 
02700 Grankulla senast 6.4.2018 kl. 15.45 
Grankulla 1.2.2018 Social- och hälsovården

STADENS SOMMARJOBB OCH SOMMARJOBBSEDLAR KAN NU 
SÖKAS 5.2 
På traditionellt sätt erbjuds undgomar arbete inom olika verksameter för 
1–4 månader. Arbete erbjuds bl.a. på parkenheten, biblioteket, äldreom-
sorgen och stadshuset för såväl studerande som skolelever. Sökandena 
skall vara födda senast 2000.  
Också stadens sommarjobbsedlar för ungdomar födda 1998–2002 kan 
sökas. Med sedeln ersätter staden 300 euro till en arbetsgivare som 
anställer en undgom under tiden 1.5–30.9 för minst 50 timmar. Sedlar 
räcker till alla som behöver en. 
Sommarjobben utannonseras på www.grankulla.fi fr.o.m. 5.2.

Villa Breda
www.grankulla.fi/vbreda, villa.breda@grankulla.fi

Villa Bredas servicecenterbyggnad är stängd på grund av husets 
renovering. OBS! På Villa Bredas byggplats skedde ett vattenläckage 
före nyår. Därför kommer starten av servicecentrets och vårdhemmets 
verksamhet att försenas till september. 

Frågor och svar om Villa Breda-projektet: www.grankulla.fi/ 
VB-FAQ  
Följ med hur Villa Breda byggs på Bredas facebook-sida www.facebook.
com E-mail gällande Villa Breda: villa.breda@grankulla.fi Vill du få e-post 
från Villa Breda om verksamhet och händelser? Meddela din e-post till 
saila.helokallio@kauniainen.fi. 
BREDA INFO: 050 4119 268. Om vi inte kan svara, ringer vi tillbaka så 
fort som möjligt.

MATSERVERING FÖR PENSIONÄRER på två olika ställen i Grankulla. 
Observera tiderna för att undvika trängsel:

SUOMEN RAAMATTUOPISTO, FINSKA BIBELINSTITUTET, adress 
Helsingforsvägen 10. Lunchtid från måndag till fredag kl. 11.00–12.30, 
pensionärpris 6,80 €. Lördagslunch 9.50 €. På söndagar festligare lunch 
kl. 12.30–13.30, pris 11,50 €. Matkuponger kan köpas i Bibelinstitutets 
info i nedre aulan, kontant eller med bankkort. Mera information: www.sro.
fi/lounaslista . Matlista på papper vid behov i Bibelinstitutets info. Skjuts 
arrangeras på vardagar vid behov för personer som har svårt att röra sig 
annars. En tur och returresa med husets bil kostar 4 €. Vid lunchtid kan 
man få hjälp vid behov.  
Restaurangen är öppen även under sportlovsveckan.

TYÖVÄEN AKATEMIA, adress Gamla Åbovägen 14. Lunchtiden för 
pensionärer måndagar till fredagar kl. 12.30–13.30. Pensionärpris 6,80 
€. Betalning kontant eller med bankkort. Mera information: www.akatemia.
org/site2/index.php/palvelut/lounaslista Det ordnas ingen skjuts till Työvä-
en Akatemia. Där finns inte heller någon som hjälper vid matserveringen.  
Restaurangen är stängd under sportlovsveckan mellan den 19.–23.2.2018.

AKTUELLT

TISDAGSKLUBBEN är en gemensam klubb för damer och herrar som 
ordnas i samarbete med Finska Bibelinstitutet tisdagar kl. 10–11.30. Ef-
ter klubben lunch i Bibelinstitutets matsal t.o.m. till kl. 12.30. Klubbledare 
är Villa Bredas verksamhetsledare Saila Helokallio. Fråga efter lediga 
platser. Mer information av Saila. 

KNYPPLINGSGRUPPEN samlas måndagar mellan kl. 12–15 i Villa Jung-
hans, adress Leagränden 4. Gruppen tar emot nya medlemmar. Du kan 
vara nybörjare eller en erfaren knypplare. Mera information av gruppens 
ledare Anneli Hongisto tfn. 040 5029 351.

HANDLEDNING I ANVÄNDANDET AV DATOR OCH MOBILTELEFON 
ca. varannan tisdag kl. 9–13 i Soldatrummet i Grankulla medborgar-
instutet, Norra Mossavägen 5. Reservera din personliga tid och fråga 
mera information av Saila Helokallio tfn. 050 3082 452.

SOCIALT ARBETE BLAND ÄLDRE OCH SERVICEHANDLEDNING:  
t.ex hyresbostäder för pensionärer, intressebevakning allmän servicehand-
ledning. Servicecentrets chef Marianne Ekholm. Tfn. 050 3017 457.

De senaste nyheterna om programmen fås av Saila Helokallio tfn. 
050 3082452 samt stadens hemsida www.grankulla.fi/vbreda 

Kontaktuppgifter för servicecentrets personal 
Villa Bredas kansli finns för tillfället i Hälsocentralens övrevåning när 
laboratoriet. Kolla ändå i förväg per telefon att vi är på plats. 
Besök kan bokas i förväg per telefon. 
Servicecentrets chef Marianne Ekholm tfn. 050 3017 457  
Verksamhetsledare Saila Helokallio tfn. 050 3082 452  
Transport: Guy Allenius tfn. 050 5004 132 
E-post: förnamn.efternamn@grankulla.fi 
Responsblankett för servicecentret Villa Breda:  
www.grankulla.fi/VB-respons

Hälsovård
Allmänt nödnummer 112. Hälsorådgivning 09 87 10023

Hälsocentralens akutmottagning tfn 09 8789 1350 kl. 8–15.30 
• En sjukskötare bedömer vårdbehovet per telefon (återuppringningen)  
• eller genom att köa på mottagningen. Alla ringbud sköts så snart det är  
 möjligt. 
• Akut insjuknade patienter ombeds komma till hälsocentralen helst under  
 förmiddagen. Efter kl. 15.30 kan endast mycket brådskande fall skötas. 

Icke brådskande årteruppringning, tfn 09 8789 1300 betjänar 
fortfarande. Här sköts icke brådskande hälsoärenden. 

Vardagar kl. 16–8, helger och veckoslut dygnet runt, Jorvs hälso-
centraljour tfn 09 4718 3300 Åbovägen 150, Esbo 
• Jorvs barnjour (under 16 år) egen ingång från Åbovägens sida 
• Esbo Social och krisjour 24h, tfn 09 8164 2439

Ni kan även gå till följande jourpolikliniker: 
• Hälsocentraljourerna vid Haartmanska sjukhuset och Malms sjukhus 
• Peijas hälsocentraljour 
• Barnklinikens jour (under 16 år)

Hälsovård på Hälsocentralen, Stationsvägen 19 
• Mödra- och preventivrådgivning må–fr kl. 12–13 och udda veckor ti  
 kl. 14–15 tfn 09 8789 1344, jämna veckor ti 14-15 tfn 09 8789 1342 
• Barnrådgivning må-fre kl. 12-13 tfn 09 8789 1343, 09 8789 1341 och  
 09 8789 1342. Brådskande anmälningsärenden även till  
 neuvola@kauniainen.fi. Vård- eller patientråd ges inte per e-post,  
 hälsovårdaren kvitterar e-posten mottagen.  
• Mottagningens hälsovårdartjänst 
 Hv Susanna Björklund, mottagning, ons, to, fre. Tfn tid to kl. 12–13,  
 tfn 09 8789 1332 (vaccineringar, resenärär).OBS! telefontiden to 22.2.  
 inhiberad 
 Hv Jennie Hummelstedt, tfn ti kl. 10–11, tfn 09 9789 1332  
 (vaccinering, resenärer,hälsogranskning för egenvårdare). Ti kl. 14–15  
 hälsogranskning för långidsarbetslösa tfn. 040 584 8086.  
• Hemtjänster för barnfamiljer tfn 050 411 7274.

OBS! Grankulla har inom mödra- och barnrådgivningen en amningsinstruk-
tör. Theresa Jensen-Tikka, hälsovårdare/barnmorska, tfn 09 8789 1342, 
telefontid må–fre kl 12–13.

Hjärtskötaren, diabetes- och astmaskötaren samt hörselundersök-
ning i Villa Apollo, Brandkårsvägen 7

Hjärtskötaren och kontaktpersonen för hjärtgrupperna Merja Hugg.  
– telefontid (också reumapatienterprover) må kl. 8–10 och to kl. 9–10,  
 tfn. 050 411 5496 
– INR-telefontid vardagar kl. 8–8.30, tfn 050 411 5496. Därtill INR/ 
 Marevan-telefontid.

Diabetes- och astmaskötare Ilse Ekberg  
– Telefontid ti kl. 10–11, tfn 050 411 5892 (Villa Apollo, Brandkårsvägen 7).  
– Tidsbeställning också via hälsocentralens återuppringning,  
 tfn 09 8789 1300, må–fre kl. 8–15.30.

Diabetesskötare Titta Korpinen 
– Boka telefontid: udda veckor, torsdagar kl. 12–13 vie e-bokning eller  
 återuppringningen, tfn 09 8789 1300 
– Mottagning torsdagar udda veckor på hälsostationen.

Hörselundersökning 
– Tidsbeställning via hälsocentralens återuppringning, tfn 09 8789 1300,  
 må–fre kl. 8–15.30.

SYDÄMEN ASIALLA – eftermiddag 
Info och stöd för patienter med kransskärlssjukdom, samma innehåll 
varje gång. Hagalunds hälsostation (Flitarvägen 2), 5 vån. torsdagar: 
15.2, 15.3, 19.4 och 17.5 kl. 15.30–18.00. Arr: Esbo stads och Esbo 
hjärtförening. Anmälningar till hjärtskötare Merja Hugg må kl. 8–10 och to 
9–10 tfn 050 411 5496

Laboratorium (HUSLAB) 
• Provtagning må–fre kl. 7.30–14.30. 
• Betjäning både med tidsbeställning och könummer 
• Tidsbeställning 09 4718 6800 må–fre kl. 7.30–15.30 eller  
 www.huslab.fi/ajanvaraus

Studerandehälsovård 
• Hälsovårdare Ulla Mikkonen, tfn 050 411 7050 
• Mottagning på Grankullas socialbyrå i Köpcentrum Grani, 3 vån,  
 Grankullavägen 7. 
• Mottagning tordagar kl. 9-15 i Arbetarakademin och Humak campus  
 (tidsbeställning)

Hemvård 
• Hemvårdens jourtelefon må–fre kl. 7.30-21.30 , tfn 050 411 6146 
• Hemvårdsledaren under tjänstetid må-fre, tfn 050 500 0129.

Utdelning av vårdartiklar 
Utdelningen av vårdartiklar, tfn 050 411 1673 må–to kl. 12–13

Specialtjänster 
• Psykolog, ti och to kl. 11.00–11.30, tfn 050 590 7050 
• Psykiatrisk sjukskötare, tfn 050 411 8644 
• Talterapeut, må kl. 10.30–11.30 och to kl. 12–13, tfn 050 411 6107 
• Familjehandledare tfn 050 411 0233

Familjerådgivning 
Tidsbeställning till familjerådgivningen kl. 9–12 tfn 050 411 5178 
– familjerådgivare Mona Forsman, telefontid kl.12–13 (ti 10.30–11.30),  
 tfn 050 411 6451 
– psykolog Miia Raivio, telefontid ons och to kl. 12–13 (ti 10.30–11.30),  
 tfn 050 585 0524

Seniorrådgivning 
Telefontid må och fre kl. 12–13, tfn 040 411 6146/sjukskötare Annika 
Kyrönlahti

Vaccinationer 
ges utan tidsbeställning fredagar kl. 8–10. Därtill ges vaccineringstider 
genom den elektroniska tidsbokningen. Info tisdagar kl. 10–11 och tors-
dagar kl. 12–13 tfn 09 8789 1332. OBS! Telefontiden to 22.2. kl. 12–13 
och vaccineringen fre 23.2. kl. 8–10 inhiberade. 

Fysioterapi och hjälpmedelstjänsten 
• Fysioterapins telefonrådgivning fredagar kl. 8.15–9.00, tfn 050 411 5231 
• Fysioterapins tidsbeställning vardagar kl. 12-13, tfn 050 411 5231,  
 eller lämna meddelande på svararen. Fysioterapi för barn: frågor/ 
 tidsbeställning fredagar kl. 9–10, tfn 050 411 5352. 
• Verksamhetsterapeut, tfn 050 411 6498 
• Hjälpmedelstjänsten, må–fr kl. 12–13, tfn 050 411 5279 
• Friträningsturer för terapeutisk träning, info tfn 050 411 231: må, ti  
 och to kl. 11–13, ons kl. 8.15–9.45.

Mun- och tandvården 
• Tidsbeställning (jourpatienter helst kl. 8–11.30) kl. 8–15,  
 tfn 09 5056 379, 050 411 4671 

• Jour Haartmans sjukhus vardagar må–fre. kl. 14–21, lö–sö och helgda-
gar kl. 8–21 tfn 09 3104 9999

Mammografi-röntgenundersökning. Grankullabor kan boka tid från 
Jorvs röntgen, tfn 09 471 80900, må–fre kl. 8–15.30. Remiss behövs av 
hälsoentralläkare eller annan läkare inom den offentliga vården.

Hälsostationens tidsbokning på webben 
Via e-tidsbokningen kan man behändigt boka tid till hälsostationens perso-
nal eller lämna ringbud. Se närmare på www.grankulla.fi/e-tidsbokning 

Socialtjänster
Socialarbetare och invandrarkoordinator: 
• barnskydd, handikappservice och vård av utvecklingsstörda,  
tfn 050 411 6759 
• barnskydd, missbrukarvård och mentalvård, tfn 050 411 6735 
• barnskydd samt flykting- och invandrararbete, tfn 050 5692 604 
• barnatillsyningsman, vuxensocialarbete (föreb. och kompl.  
 utkomststöd), tfn 050 411 7032 
• invandrarkoordinator, tfn 050 411 7580 
• förmånshandläggare, verkställande av färdtjänster, tfn 050 411 4918 
• socialservicechef, tfn 050-352 3171

Esbo social- och krisjour nås på numret 09 816 42439 efter  
kl. 15, men i akuta ärenden går det att be om råd också på  
dagen, om man inte lyckas nå de egna socialarbetarna.

Servicehandledare: 
– servicehandledning för rehabiliteringsklienter inom mental- och  
 missbrukarvården, tfn 050 4357 465 
– servicehandledning för handikappade samt stöd för närståendevård,  
 tfn 050 5201 232

Biblioteket
Personalen betjänar mån–tors 10–20, fre 10–17, lör 10–15  
Meröppet mån–tors 8–22, fre 8–20, lör–sön 10–20

Du kommer in i biblioteket före och efter servicetiderna med biblioteks-
kort och pinkod. Åldersgräns 16 år, barn under 16 år kan besöka det 
meröppna biblioteket tillsammans med en vårdnadshavare.

Harry Potter-dagen tors 1.2 kl. 15–17 
Vi firar den internationella Harry Potter-dagen på bibban. Pyssla en troll-
stav och öva dina trollformler. Smaka på trolldrycker och låt sorterings-
hatten placera dig i rätt hus. Bland alla utklädda lottar vi ut priser. I Grani 
Klubben kan du se på film enligt tema kl. 17 och framåt.

Teknikhjälpen 
Verkar din smarta telefon ovanligt korkad? Blir du inte klok på e-posten i 
din iPad? Kom till biblioteket så försöker vi klura ut lösningen tillsammans! 
Våra guider står till din tjänst en gång i månaden på onsdagar kl. 16–18. 
Guidningsdagar: 7.2, 7.3 och 11.4. 

Seniorinetti 
Vi svarar på dina frågor om datorn och internet. Du kan delta en eller flera 
gånger. Ingen förhandsanmälan. På finska. Torsdagar kl. 13–15: 8.2, 
22.2, 8.3, 22.3, 5.4, 19.4, 3.5 och 17.5.

Sagostund 
Kom med ditt barn till biblioteket och lyssna på sagor! Vi läser sagor för 
barn i åldern 1–5 år en gång i månaden kl. 11. Sagor på svenska blir det 
14.2, 14.3, 11.4 och 9.5.

Utställningar 
Medborgarinstitutets utställning (29.1–17.2) 
Vesa Ala-Hakula: Fotoutställning: Naturen (19.2–10.3) 
Eve Lappalainen: Naturen (19.2–10.3)

Medborgarinstitutet
Vårens 2018 kursprogram finns på institutets hemsida  
www.grankulla.fi/medborgarinstitutet.  
Anmälningen till vårens kurser fortsätter så länge det finns platser  
på kurserna. Man kan anmäla sig per telefon 050 411 6404 under  
kansliets öppethållningstider och per Internet  
https://www.opistopalvelut.fi/kauniainen närsomhelst.

Nya kurser våren 2018 och kurser med lediga platser, bl.a.,  
• Felted Dog Hand Puppet, Sat–Sun 2–3 March 
• Startkurs i motion, måndagar kl. 12–13, mera information Helena  
 Pirvola-Nykänen 050 5556 252 
• Kehonhallinta ja liikkuvuus +50, ti 16.1–15.5 kl. 9–9.45 
• Hip-opening workshop – Finding balance and flexibility, Sat 14 April,  
 10 a.m. to 1 p.m. 
• Personal Defence R.E.D., Sun 25 March and 6 May, noon to 5 p.m. 
• Move Green, Sat 21 April, 1 p.m. to 6 p.m., and Sun 22 April,  
 noon to 7 p.m.

Flera kurser på finska spalten

Utställning på biblioteket: 
Skörd från småbarnens färgbad ställs ut i Grankulla bibliotek 29.1.-17.2. 
Färgbadskursens lärare är bildkonstlärare Tanja Tyvand.

Staden på webben
Grankulla stad finns nu förutom på nätet också på Facebook och Twitter. 

Webbplats: 
www.kauniainen.fi och www.grankulla.fi

Facebook:  
Kauniaisten kaupunki – Grankulla stad  
Kauniaisten kirjasto – Grankulla bibliotek 
Granin klubi 
Nya Paviljongen 
Kauniaisten Avoin Perhetoiminta / Grankullas Öppen familjeverksamhet 
Villa Breda

Twitter: 
@KauniainenGrani 
@Granikirjasto 
@GraninNuva
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Dahham puhuu ruotsia ja kieli olikin syy siihen, että 
hän hakeutui Kauniaisiin.

– Monet puhuvat täällä ruotsia ja monet ymmär-
tävät sitä, joten ajattelin että tämä on hyvä paikka avata 
salonki. Leppävaarassa oli vaikeampaa ruotsin kanssa, sanoo 
Gardi, joka puhuu myös englantia.

Gardi on alun perin Kurdistanista. Hän muutti 16-vuoti-
aana perheensä kanssa Osloon, jossa hän työskenteli pitkään 
parturialalla ennen muuttoaan tänne. Suomi tuli hänelle 
tutuksi kiitos täällä asuvien ystävien. Nyt on koko perhe, 
johon kuuluu vaimo, alun perin Irakista, sekä 6- ja 7-vuotiaat 
pojat, muuttanut Suomeen. Lapset käyvät suomenkielistä 
koulua ja esikoulua Espoossa. Perheessä puhutaan ruotsia, 
norjaa, suomea, kurdin kieltä ja arabiaa.

– Olemme todella monikielinen perhe, nauraa Gardi.
Lapset viihtyvät Suomessa niin hyvin, etteivät he enää 

halua lähteä tervehtimään sukua Oslossa. Perhe muuttaa 
pian Kauniaisiin ja silloin lapset aloittavat ruotsinkielisen 
koulun. Gardin mielestä on tärkeää, että lapset oppivat niin 
monta kieltä kuin mahdollista.

Oslosta Graniin
Kuudentoista Oslossa ja kahden Espoon Leppävaarassa viettämänsä vuoden  
jälkeen Dahham Gardi on nyt päätynyt Kauniaisiin. Vuodenvaihteessa hän  
avasi uuden Grani Parturinsa Tunnelitielle.

Apua asiakkaalta
Vasta avattu salonki on oikeastaan kauniaislaisen Kaj Lind-
strömin vanhan luokkatoverin ansiota. Tämä oli Gardin 
asiakas Leppävaarassa. 

– Mainitsin hänelle että kieli tuottaa vaikeuksia koska en 
osaa suomea, ja hän ehdotti silloin Kauniaista.

Gardi ei ole katunut. Hänen mukaansa asiakkaat ovat 
löytäneet salongin ja hän uskoo, että tulevaisuudessa niin 
tekee yhä useampi. Tavoitteena on pitää hinnat alhaisina.

Apuna salongissa hänellä on kaksi työntekijää. Lindströ-
mistä, joka auttoi alussa kaikessa byrokratiaan liittyvässä, 
on tullut Gardin hyvä ystävä ja hän hoitaa nyt kirjanpidon. 
He ovat tunteneet toisensa puolitoista vuotta.

Gardi opiskelee työn ohessa parturilinjalla Practikumissa. 
Koska hänellä on pitkä kokemus ammatista, opinnoista sel-
viytyy puolessa vuodessa. Siksi hän voi myöhemmin keväällä 
kutsua itseään parturimestariksi.
 
JAN SNELLMAN
KÄÄNNÖS: SIRKKU VEPSÄLÄINEN

Dahham Gardi talar svenska och det var just språket 
som gjorde att han sökte sig till Grankulla.

– Många pratar svenska här och många förstår 
språket, så jag tänkte att det här är en bra plats att öppna 
en salong på. I Alberga var det svårare med svenskan, säger 
Gardi som även pratar engelska.Gardi är ursprungligen från 
Kurdistan. Han flyttade som 16-åring med familjen till Oslo 
där han jobbade länge i branschen före flytten hit.

Han blev bekant med Finland tack vare vänner som bodde 
här. Nu har hela familjen, som består av hustru, ursprungligen 
från Irak, och två pojkar i åldrarna 6 och 7 flyttat till Finland. 
Barnen går i finskspråkig skola och förskola i Esbo. Det talas 
svenska, norska, finska, kurdiska och arabiska i familjen.

– Vi är en verkligt mångspråkig familj, skrattar Gardi.
Barnen trivs så bra i Finland att de inte längre vill åka och 

hälsa på släkten i Oslo. Snart ska familjen flytta till Grankulla 
och då börjar barnen i svenskspråkig skola. Det är enligt 
Gardi viktigt att barnen lär sig så många språk som möjligt.

Hjälp av kund
Det var egentligen Grankullabon Kaj Lindströms gamla klass-
kamrat som var kund hos Gardi i Alberga som är orsaken till 
den nyöppnade salongen.

– Jag nämnde för honom att det är svårt med språket, 
eftersom jag inte kan finska, och då föreslog han Grankulla, 
säger Gardi.

Han har inte ångrat sig. Kunderna har enligt honom hit-
tat salongen och han tror att ännu fler gör det i framtiden. 
Målet är att hålla priserna låga.

Till sin hjälp i salongen har han två anställda. Lindström 
som först hjälpte till med det byråkratiska har blivit god 
vän med Gardi och sköter nu redovisningen. De har känt 
varandra i ett och halvt år.

Vid sidan av jobbet studerar Gardi som bäst på frisörlinjen 
på Prakticum. Eftersom han har lång erfarenhet av yrket 
klaras studierna av på ett halvt år. Senare i vår kan han 
därför titulera sig frisörmästare.

JAN SNELLMAN

Från Oslo  
till Grani
Efter 16 år i Oslo och två år i Alberga i 
Esbo har Dahham Gardi nu landat i  
Grankulla. Vid årsskiftet öppnade han sin 
nya Frisörsalong Grani på Tunnelvägen.

JAN SNELLMAN

JAN SNELLMAN

Dahham Gardi on uusi yrittäjä Kauniaisissa. Hänen vierellään on Kaj Lindström, joka hoitaa kirjanpidon.
Dahham Gardi är ny företagare i Grankulla. Vid sin sida har han Kaj Lindström som sköter företagets redovisning.

Dahham Gardin 
sukulainen  
Karvan Gardi saa 
tässä uuden kam-
pauksen. Saksia 
pitelee Dariya 
Najat, joka on  
yksi salongin  
työntekijöistä.
Dahham Gardis 
släkting Karvan 
Gardi får här ny 
frisyr. I saxen 
håller Dariya Najat 
som är en av  
salongens  
anställda.

KAUNIAISTEN YRITTÄJÄT PALVELUKSESSASI – GRANKULLA FÖRETAGARE TILL DIN TJÄNST
KAHVILAT — CAFÉER

Lähellä Deli  
Luomu- ja lähiruokaa. Kahvila, lounasdeli, luomupuoti,  
catering. Ma–pe 8–18, la 9–15, www.lahelladeli.fi,  
puh. 0400 435 454

KAUNEUDENHOITO — SKÖNHETSVÅRD

Aila Airo Kauneuspalvelut
Yksilöllistä ihonhoitoa ja kauneudenhoidon opastusta jo 
vuodesta 1946. Tervetuloa kauneushoitolaamme myös 
ostoksille! Kauneuslinna, Kavallintie 24, Kauniainen /  
Kavallvägen 24, Grankulla. puh / tfn 09 505 1234
Palvelemme arkisin kello 9–18 ja sopimuksen mukaan.
www.ailaairo.fi

KIINTEISTÖHUOLTO — FASTIGHETSSKÖTSEL

Kiinteistöhoito Nerola Oy KHN
Kiinteistö- ja kotisiivoukset. Sari 040 589 0069,  
sari.nerola@welho.com

KIINTEISTÖNVÄLITYS — FASTIGHETSFÖRMEDLING

Kiinteistömaailma / Pecasa Oy LKV 
Kiinteistönvälitys / Fastighetsförmedling 
Tunnelitie 4, 02700 Kauniainen, puh. / tfn 2311 0300 
Kauniainen@kiinteistomaailma.fi, www.kiinteistomaailma.fi

KULTA- JA KELLOLIIKKEET — GULD- OCH URAFFÄRER

Kauniaisten Kello ja Kulta / Grankulla Ur och Guld  
Promenadiaukio / Promenadplatsen 1,  
puh. / tfn 505 0090

MUSIIKKILIIKE 

Kitarakellari
Täyden palvelun musiikkiliike Kauniaisten keskustassa.
KITARAT • BASSOT • VAHVISTIMET • RUMMUT • KOULU-
SOITTIMET • HUOLTO. Lisäksi uutuutena SOITONOPETUS: 
KITARA, BASSO, UKULELE ja MUSIIKKITEORIA. Kirkkotie 15 K1 
(Apteekin takana) puh. 046 902 4261, www.kitarakellari.fi 
Uudet aukioloajat: ark. 12–19, la 12–17 

PANKIT — BANKER

Nordea Pankki Suomi Oyj / Nordea Bank Finland Abp  
Nordea Bank AB (publ.), Suomen sivuliike /  
Nordea Bank AB (publ.), filial i Finland 
Carita Hästö, pankinjohtaja/bankdirektör 
Promenadiaukio 1 / Promenadplatsen 1, 00020 NORDEA 
puh. 0200 3000 / tfn 0200 5000

Aktia Pankki Oyj / Aktia Bank Abp 
Ramona Ranki, försäljningschef/myyntipäällikkö 
Tunnelitie 1 / Tunnelvägen 1, 02700 Kauniainen / 
Grankulla, puh. / tfn 010 247 010, www. aktia.fi

Handelsbanken Kauniainen 
Tyytyväisten asiakkaiden pankki. Henkilökohtaista  
sijoitusneuvontaa ja pankkipalveluja ajanvarauksella  
Sinulle sopivana ajankohtana. Puh. / tfn 010 444 3600,  
handelsbanken@kauniainen.fi

VERHOOMO — MÖBELTAPETSERING

Soffan verhoomo-möbeltapetsering 
Teemme verhoilutöitä yrityksille sekä yksityishenkilöille.
Vi betjänar både privatpersoner och företag med 
traditionell och modern möbeltapetsering.
Puh. / Tfn. 050 339 0609 – Jenny 
www.soffan.fi/info@soffan.fi

APTEEKKI — APOTEK

Kauniaisten Apteekki – Grankulla Apotek
Laaja tuotevalikoima, ystävällinen ja joustava palvelu. 
Tervetuloa! Välkommen! Kirkkotie 15, 02700 Kauniainen. 
Puh. 09 505 1331. 
Kesäaika (1.6.–31.8.) ma–pe 9–19 ja la 9–16 
Talviaika (1.9.–31.5.) ma–pe 9–20 ja la 9–16 
www.kauniaistenapteekki.fi, kauniaisten.apteekki@apteekit.net

FYSIOTERAPIA — FYSIOTERAPI

Fysios Kauniainen Grankulla
Kauppakeskus Grani köpcentrum, 
Kauniaistentie 7,  2 krs / vån. Grankullavägen 7,
02700 Kauniainen / Grankulla
puh / tfn 010 237 7013

HIERONTA — MASSAGE 

Klassinen akupunktio ja hieronta
Akupunktur Irini 050 375 6705 / Anja Mäkitalo
Kavallintie 4a / Kavallvägen 4a
www.weeblyakupunktioirini.com, www.granimed.fi

JUHLAPALVELUT — FESTSERVICE

Premium Catering Oy 
Juhla- ja pitopalvelua, yksityisille ja yrityksille.  
Juhlatila Vallmogård. Vi betjänar Er gärna också på svenska.  
puh. / tfn 029 001 7182, 040 555 0568, fax 467 178  
juhla@premiumcatering.fi, www.premiumcatering.fi

KAMPAAMO- JA PARTURILIIKKEET —  
FRISÖRER OCH BARBERARE 

Hiusatelje Tizian 
Kaikki kampaamopalvelut: laserhoidot, hius/hiuspohja- 
ongelmien tutkimukset sekä hoidot, kampaamotuote- 
kauppa. Tunnelitie / Tunnelvägen 6, puh. / tfn 505 2002, 
www.tizian.fi, tutkimus@tizian.fi

Hiuskellari Carmen 
Niina Pihlajamäki. Laaksotie / Dalvägen 11, 02700 Kauniainen  
puh. / tfn 505 2970, www.hiuskellaricarmen.fi Tervetuloa!

Kampaamo Damfrisering Harri Nyberg 
Kampaamo-parturi / Damfrisör–barberare.  
Laaksotie / Dalvägen 11, puh./tfn 505 1601

KAUNIAISTEN YRITTÄJÄT RY – GRANKULLA FÖRETAGARE RF 
toimisto@kauniaistenyrittajat.fi  |  www.kauniaistenyrittajat.fi

POSITIIVINEN ILMIANTO
Kenen ilmoitusta etsit, mutta et löytänyt?  

Ilmianna Yrittäjä, jonka liikkeen tai  
palvelun tietoja etsit! 

POSITIV ANGIVELSE
Vems annons söker du, men inte kan finna?  

Ange den Företagare, vars affärs eller  
tjänsters uppgifter du söker!



JAN SNELLMAN

KAUNIAISTEN YRITTÄJÄT PALVELUKSESSASI – GRANKULLA FÖRETAGARE TILL DIN TJÄNST
KAHVILAT — CAFÉER

Lähellä Deli  
Luomu- ja lähiruokaa. Kahvila, lounasdeli, luomupuoti,  
catering. Ma–pe 8–18, la 9–15, www.lahelladeli.fi,  
puh. 0400 435 454

KAUNEUDENHOITO — SKÖNHETSVÅRD

Aila Airo Kauneuspalvelut
Yksilöllistä ihonhoitoa ja kauneudenhoidon opastusta jo 
vuodesta 1946. Tervetuloa kauneushoitolaamme myös 
ostoksille! Kauneuslinna, Kavallintie 24, Kauniainen /  
Kavallvägen 24, Grankulla. puh / tfn 09 505 1234
Palvelemme arkisin kello 9–18 ja sopimuksen mukaan.
www.ailaairo.fi

KIINTEISTÖHUOLTO — FASTIGHETSSKÖTSEL

Kiinteistöhoito Nerola Oy KHN
Kiinteistö- ja kotisiivoukset. Sari 040 589 0069,  
sari.nerola@welho.com

KIINTEISTÖNVÄLITYS — FASTIGHETSFÖRMEDLING

Kiinteistömaailma / Pecasa Oy LKV 
Kiinteistönvälitys / Fastighetsförmedling 
Tunnelitie 4, 02700 Kauniainen, puh. / tfn 2311 0300 
Kauniainen@kiinteistomaailma.fi, www.kiinteistomaailma.fi

KULTA- JA KELLOLIIKKEET — GULD- OCH URAFFÄRER

Kauniaisten Kello ja Kulta / Grankulla Ur och Guld  
Promenadiaukio / Promenadplatsen 1,  
puh. / tfn 505 0090

MUSIIKKILIIKE 

Kitarakellari
Täyden palvelun musiikkiliike Kauniaisten keskustassa.
KITARAT • BASSOT • VAHVISTIMET • RUMMUT • KOULU-
SOITTIMET • HUOLTO. Lisäksi uutuutena SOITONOPETUS: 
KITARA, BASSO, UKULELE ja MUSIIKKITEORIA. Kirkkotie 15 K1 
(Apteekin takana) puh. 046 902 4261, www.kitarakellari.fi 
Uudet aukioloajat: ark. 12–19, la 12–17 

PANKIT — BANKER

Nordea Pankki Suomi Oyj / Nordea Bank Finland Abp  
Nordea Bank AB (publ.), Suomen sivuliike /  
Nordea Bank AB (publ.), filial i Finland 
Carita Hästö, pankinjohtaja/bankdirektör 
Promenadiaukio 1 / Promenadplatsen 1, 00020 NORDEA 
puh. 0200 3000 / tfn 0200 5000

Aktia Pankki Oyj / Aktia Bank Abp 
Ramona Ranki, försäljningschef/myyntipäällikkö 
Tunnelitie 1 / Tunnelvägen 1, 02700 Kauniainen / 
Grankulla, puh. / tfn 010 247 010, www. aktia.fi

Handelsbanken Kauniainen 
Tyytyväisten asiakkaiden pankki. Henkilökohtaista  
sijoitusneuvontaa ja pankkipalveluja ajanvarauksella  
Sinulle sopivana ajankohtana. Puh. / tfn 010 444 3600,  
handelsbanken@kauniainen.fi

VERHOOMO — MÖBELTAPETSERING

Soffan verhoomo-möbeltapetsering 
Teemme verhoilutöitä yrityksille sekä yksityishenkilöille.
Vi betjänar både privatpersoner och företag med 
traditionell och modern möbeltapetsering.
Puh. / Tfn. 050 339 0609 – Jenny 
www.soffan.fi/info@soffan.fi

APTEEKKI — APOTEK

Kauniaisten Apteekki – Grankulla Apotek
Laaja tuotevalikoima, ystävällinen ja joustava palvelu. 
Tervetuloa! Välkommen! Kirkkotie 15, 02700 Kauniainen. 
Puh. 09 505 1331. 
Kesäaika (1.6.–31.8.) ma–pe 9–19 ja la 9–16 
Talviaika (1.9.–31.5.) ma–pe 9–20 ja la 9–16 
www.kauniaistenapteekki.fi, kauniaisten.apteekki@apteekit.net

FYSIOTERAPIA — FYSIOTERAPI

Fysios Kauniainen Grankulla
Kauppakeskus Grani köpcentrum, 
Kauniaistentie 7,  2 krs / vån. Grankullavägen 7,
02700 Kauniainen / Grankulla
puh / tfn 010 237 7013

HIERONTA — MASSAGE 

Klassinen akupunktio ja hieronta
Akupunktur Irini 050 375 6705 / Anja Mäkitalo
Kavallintie 4a / Kavallvägen 4a
www.weeblyakupunktioirini.com, www.granimed.fi

JUHLAPALVELUT — FESTSERVICE

Premium Catering Oy 
Juhla- ja pitopalvelua, yksityisille ja yrityksille.  
Juhlatila Vallmogård. Vi betjänar Er gärna också på svenska.  
puh. / tfn 029 001 7182, 040 555 0568, fax 467 178  
juhla@premiumcatering.fi, www.premiumcatering.fi

KAMPAAMO- JA PARTURILIIKKEET —  
FRISÖRER OCH BARBERARE 

Hiusatelje Tizian 
Kaikki kampaamopalvelut: laserhoidot, hius/hiuspohja- 
ongelmien tutkimukset sekä hoidot, kampaamotuote- 
kauppa. Tunnelitie / Tunnelvägen 6, puh. / tfn 505 2002, 
www.tizian.fi, tutkimus@tizian.fi

Hiuskellari Carmen 
Niina Pihlajamäki. Laaksotie / Dalvägen 11, 02700 Kauniainen  
puh. / tfn 505 2970, www.hiuskellaricarmen.fi Tervetuloa!

Kampaamo Damfrisering Harri Nyberg 
Kampaamo-parturi / Damfrisör–barberare.  
Laaksotie / Dalvägen 11, puh./tfn 505 1601

KAUNIAISTEN YRITTÄJÄT RY – GRANKULLA FÖRETAGARE RF 
toimisto@kauniaistenyrittajat.fi  |  www.kauniaistenyrittajat.fi

POSITIIVINEN ILMIANTO
Kenen ilmoitusta etsit, mutta et löytänyt?  

Ilmianna Yrittäjä, jonka liikkeen tai  
palvelun tietoja etsit! 
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Vems annons söker du, men inte kan finna?  
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Mäntymäen ”puukauhakauden oppilaat” ja opettajat tapasivat työmaallaan toisensa 42 vuoden jälkeen pe 26.1.2018.
Koulun ja Granin jälki oli nähtävissä! Kiitos kodit, kaupunki ja koulu.
– Ulla ja Pekka

Oikaisu
Vuoden ensimmäisessä numerossa kerrottiin historia-
sarjassa virheellisesti, että Grankulla samskolanin vanha 
rakennus muutettiin nuorisotaloksi 1970-luvun lopulla. 
Tämä tapahtui jo vuonna 1972. Pahoittelemme virhettä.

Rättelse
I årets första nummer förekom ett fel i historieserien. 
Grankulla samskolas gamla byggnad omvandlades till 
ungdomsgård år 1972 och inte först i slutet av 1970-ta-
let som det felaktigt stod i artikeln. Vi beklagar felet.

PAIKALLISHISTORIAN ARKISTO / LOKALHISTORISKA ARKIVET

Ilmanlaatua seurantaan  
myös Kauniaisissa
FI  HELSINGIN SEUDUN ympäristöpalvelut HSY mittaa 

ilmanlaatua vuonna 2018 neljässä uudessa paikassa pää-
kaupunkiseudulla. Yksi mittauspiste on Kauniaisissa Tun-
nelitien ja Kauniaistentien risteyksessä. Mittaustulokset 
löytyvät reaaliajassa os www.hsy.fi  ja niitä voi seurata myös 
kaupungintalon infoTV-ruudusta.

 

Luftkvaliteten  
mäts också i Grankulla
SE  HELSINGFORSREGIONENS miljötjänster HRM mäter 
luftkvaliteten i regionen på fyra nya ställen år 2018. En 
av mätpunkterna finns i Grankulla i korsningen av Tun-
nelvägen och Grankullavägen. Mätresultaten kan man 
följa i realtid på www.hsy.fi och också på de nya infoTV-
monitorerna i stadshuset.
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Hallitus/Styrelse
Johan Johansson (SFP/RKP) pj/ordf.
Jaakko Nevanlinna (KOK/SAML)
Oili Sivula (VIHR/GRÖNA)
Gun Söderlund

Varalla/Suppleanter
Johanna Hammarberg (SFP/RKP)
Harri Fagerlund (KOK/SAML)
Julius Jansson (VIHR/GRÖNA)

Avustajat/Medarbetare
Sonja Hellman
Henrik Bremer 
Sirkku Vepsäläinen
Jyri Laitinen  
Markus Jahnsson

Kaunis Grania julkaisee Ab Grankulla Lokaltidning – Kauniaisten Paikallislehti Oy -niminen yritys, jonka Kauniaisten kaupunki  
omistaa. Kauniaisten kaupunginhallitus nimeää vuosittain hallituksen lehdelle. Hallitus toimii myös toimitusneuvostona.

Kaunis Grani utges av Ab Grankulla Lokaltidning – Kauniaisten Paikallislehti Oy. Bolaget ägs av Grankulla stad. 
Grankulla stadsstyrelse utnämner varje år en styrelse för tidningen. Styrelsen fungerar även som tidningens redaktionsråd.

Kustantaja/Utgivare
Ab Grankulla Lokaltidning – 
Kauniaisten Paikallislehti Oy

Painos/Upplaga 14 000 kpl

Päätoimittaja/ 
Chefredaktör 
Jan Snellman
Puh./tfn 050 5551703

Toimituksellinen aineisto/
Material
Kaupungintalo/Stadshuset
Sähköposti/E-post
kaunisgrani@kauniainen.fi

Lehden puhelin/ 
Tidningens telefon
puh./tfn 050 555 1703 

Internetsivut/
Internetsidorna
www.kaunianen.fi/
kaunisgrani

Ilmoitukset/ 
Annonser
kaunisgrani@kauniainen.fi

Ilmoitushinta/
Annonspriser
0,90 €/pmm + alv 24 %

Tilaushinta/
Prenumeration
15 €/vuosi/år

Ulkoasun suunnittelu/
Grafisk formgivning
Hagnäs Design

Nästa nummer 
utkommer 22.2.2018 
Materialet senast 8.2.2018

Lehti ei vastaa tilaamatta toimite-
tun aineiston säilyttämisestä  
eikä palauttamisesta. Toimitus 
pidättää itselleen oikeuden 
muokata aineistoa.

Tidningen svarar inte för uppbe-
varing och returnering av inläm-
nat material som inte beställts. 
Redaktionen förbehåller sig 
rätten att redigera materialet.

Taitto/Ombrytning
Kapteeni Kuu

Paino/Tryckeri
Lehtisepät Oy, Tuusula

Tämä lehti painettu/
Detta nummer presslagt
31.1.2018

Jakeluhäiriöt/ 
Distributionsstörningar
puh./tfn 09 505 6248

Seuraava numero  
ilmestyy 22.2.2018
Aineisto viimeistään 
8.2.2018

Lisää näkyvyyttä? Nyt voit mainostaa Kaunis Granissa myös etusivulla.
Mera synlighet? Nu kan du annonsera också på första sidan i Kaunis Grani.

www.kauniainen.fi/kaunisgrani

 Ben Winqvist              
050 323 1338  

Rakentaa – Korjaa – Maalaa
Bygger – Reparerar – Målar

 www.bewix.net

MM Siivouspalvelut Oy
•	Kotisiivoukset
•	Kerta-	ja	sopimussiivoukset
•	 Ikkunanpesut
•	Toimistosiivoukset

Luotettavaa siivouspalvelua jo vuodesta 2004

info@mmsiivouspalvelut.fi
www.mmsiivouspalvelut.fi

Tilaa 
ilmainen 

arviokäynti!
045 6385 774 

Mirja

Tilaa 
ilmainen 

arviokäynti!
045 6385 774 

Mirja

MM Siivouspalvelut Oy

Kotisiivous ei ole ikinä ollut näin  
helppoa

Lakeuden Emännät siivoaa  
satojen vuosien kokemuksella.

Soita Alajärven emännälle M. Bucht

p. 010 281 2600, www.lakeudenpito.fi Suomalainen 
katsastusasema

RUKA 
KATSASTUS

Kuurinmäentie 12,  
02750 ESPOO,  

p. 020 718 1870 tai 
p. 040 411 1333

www.rukakatsastus.fi

Lakiasiaintoimisto
varatuomari Klaus Kavanne

Yksityishenkilöiden ja 
yritysten oikeudelliset asiat 

Palvelu myös ruotsiksi
puh. 041 545 9601 
klaus@kavanne.fi

MEILTÄ SAAT  
K-PLUSSA -PISTEITÄ 
HAMMASHOIDOSTA

Hos oss får 
du K-Plus poäng 
för din tandvård

HAMMASHOITOA MYÖS ILTAISIN
Tandvård också på kvällarna

Kauniaisten vastaanotollamme aloittaa uusi 
kokenut hammaslääkäri Salla Pärssinen. Hän 
ottaa mielellään vastaan uusia potilaita ja tarjoaa 
vastaanottoaikoja myös iltaisin klo 20 asti.  
Varaa aika: 09 512 9110 tai jaartejungell.fi

Salla Pärssinen 
   hammaslääkäri,

   tandläkare

En ny erfaren tandläkare, Salla Pärssinen, inleder 
sin verksamhet hos Tandläkarna Jaarte & Jungell i 
Grankulla. Hon tar gärna emot nya patienter och 
har även kvällstider till kl. 20 
Boka tid: 09 512 9110 eller jaartejungell.fi

HAMMASLÄÄKÄRIT  JAARTE &JUNGELL
Kirkkotie 15, Kauniainen  |  Kyrkovägen 15, Grankulla  |  09 512 9110  |  www.jaartejungell.fi

19 90

siirto
ja USB-tikku

KUVAT
TIKULLE!

 
Kännykkä
täynnä?

kuvatapio
Kauppakeskus  Kauniainen                     09 505 0019

KESAR KORJAA JA HUOLTAA
• Vesi-, lämpö- ja ilmanvaihtojärjestelmät, hanat, lukot
• Kodin huollot ja pienkorjaukset, pihan syyskunnostus

• Kattojen ja rännien puhdistus
• Risujen ja roskien kuljetus jäteasemille

• Pienet lumityöt (pihat, katot)
Ilmainen tarjous/arvio. Nopea toimitus. www.kesar.fi

esa.hurtig@kesar.fi p. 050 308 1815 tai
hans.maukkonen@gmail.com p. 0400 718 619. 

Avoinna ark. 10–20, la 10–18 ja  
su 12–18 , puh  040 144 2244 

Avajaistarjous leikkaus miehille  
12 ja naisille 25 euroa 

Facebook Grani Parturikampaamo

GRANI  
PARTURI  

TUNNELITIE 7 D

Täyden palvelun kauneushoitola 
www.mbstation.fi • puh. 044 025 8285 

• Tunnelitie 6, 02700 Kauniainen (Thurmaninaukiolla) 
• Ma-Pe 10.00-18.00 • La 10.00-14.00 

• Sinua palvelevat ammattitaitoiset Sky.dipl. kosmetologit Sari ja Henna.

Uutta Medical Beauty Stationissa!

• Tehokas patentoitu 
hoitomuoto ihon 
ikääntyminen merk-
kien hoitamiseen

• Vaihtoehto kasvo-
jenkohotukselle tai 
pistoshoidoille

• Iho alkaa uudistua itse 
sisältä ulospäin

• Ihoon syötetään 
hoitoa tehostamaan 
tehokkaita vaikuttavia 
aineita

• Kivuton hoitomuoto
• Loistavia hoitotuloksia

Vaihtoehto kasvojenkohotukselle

Tutustumistarjous:  
kun varaat neljä hoitoa saat  
viidennen puoleen hintaan! etusi 75€

”Herraa hyvää kiittäkää!” www.sro.fi

Sana soi-ilta Suomen Raamattu-
opistolla Kauniaisissa ti 6.2. klo 19 
Mukana Juha Vähäsarja, Ilta Fuchs 
Anne Pohtamo, ja Pauli Tuohioja.  
Vapaa pääsy! Kirjapöytä. Teetupa.
Tulevat illat ja vieraat:
• 6.3. Tiina Ask ja Marianne Jansson
• 3.4. Matti Turunen ja Juhani Rantala
• 2.5. Vieno Kekkonen  

ja Elina Sauri

Luotettava ja kokenut   

vanhustyöhön  
tottunut hoitaja   
tarjoaa omaishoitajan sijaisuutta 

esim. loman ajaksi.  

p. 050 412 5039
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Teboil Kauniainen  

Teboil Grankulla

Kauniaistentie 1, puh./tfn 09-2767 029

ma/må–pe/fre 06–22, la/lö–su/sö 08–22

Teboil Kauniainen kiittää asiakkaita kuluneesta vuodesta ja 

toivottaa rauhallista joulua ja onnea vuodelle 2018!

 

Teboil Grankulla tackar alla kunder för året 2017 och önskar  

God Jul och Gott Nytt År 2018!

Laadukaat ja kauniit  

suomalaiset joulukuuset 

valmiiksi tingittyyn  

hintaan 40 € / kpl! 

Kuusen ostajalle kahvi kaupan päälle!

Joululounas pe 15.12. klo 10.30–14.00

9,50 € / eläkeläiset 7,50 €

Tiernapoika -esitys klo 13.

Tällä kupongilla  

1 x joulukuusi  

(max 250 cm) 40 €. 

Kuusen ostajalle  

kahvi kaupan päälle.  

Tarjous voimassa niin kauan kuin tavaraa riittää.

Tervetuloa! Välkommen!

Suomalainen joulukuusi

40€
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